
 
 
 
 

speciální nabídka 

pro členy 

OSPZV-ASO 
 

2012 

ASOC IACE SVOB ODNÝCH ODB OR
Ů



 
 
 
Vážené kolegyně, Vážení kolegové, 
rádi bychom Vám představili naši cestovní kancelář ČD travel s.r.o. (CK) a současně 
Vás opět oslovili s mimořádnou nabídkou rekreačních pobytů. 
 
ČD travel s.r.o. je cestovní kancelář, kterou vlastní České dráhy, a.s. a Odborové 
sdružení železničářů. Působíme volně na trhu cestovního ruchu a naší hlavní 
činností je zejména organizování rekreace pro železničáře. Počet účastníků 
rekreačních pobytů neustále stoupá, např. v roce 2011 využilo našich služeb přes 20 
tisíc spokojených klientů, kteří jsou při své dovolené chráněni m.j. pojištěním CK proti 
úpadku. 
 
Pro Vás, členy Odborového svazu pracovníků zemědělství a výživy, Vaše rodinné 
příslušníky a případně pro vaše známé jsme si dovolili připravit speciální pestrou 
nabídku zahraničních rekreačních pobytů s výraznou slevou. 
 

U všech zde uvedených zájezd ů sleva 10% z cenových tabulek v naší přiložené 
nabídce. 
 
 
Ceny zájezdů – zejména leteckých – jsou konečné, tj. zahrnují všechny letištní 
poplatky i taxy, palivové příplatky apod. a komplexní cestovní pojištění klientů. 
Případně další potřebné informace Vám rádi poskytnou naši zaměstnanci na 
uvedených kontaktních spojeních. 
 
Aktuální obsazenost zahraničních zájezdů najdete na této adrese: 
 
http://www.cdtravel.cz/obsazenost/aktualni-obsazenost-zahranicnich-zajezdu.pdf 
 
 
 
 Hezkou dovolenou Vám přejí 

 zaměstnanci ČD travel s.r.o. 

  

 

sleva pro členy OSPZV‐ASO 

10 % 



Sl
ov

en
sk

á 
re

pu
bl

ik
a

60

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z

Ceny platí za osobu v plně obsazeném typu 
pokoje.
Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x stravování for-
mou polopenze. 
Slevy: přistýlka 250 Kč (přistýlky pouze v pokojích 
s výhledem do parku)
Příplatek: za plnou penzi (7x oběd) 1250 Kč, za 
jednolůžkový pokoj 750 Kč (1L pokoje pouze s vý-
hledem do parku), balík procedur 2500 Kč (výběr ze 
tří uvedených nabídek)
Krása: 2x wellness Skalka (50 min), 1x bazén 
Aphrodite (2 hod), 1x bazén Diplomat (1 hod),1x 
aromaterapeutická masáž (15 min),1x lávové ka-
meny (50 min), 1x medová detoxikační masáž (25 
min), 1x infrasauna (15 min), 1x bioptron (15 min), 
1x kombimech. masáž + oxy. (25 min)
Oddech: 2x wellness Skalka (50 min), 1x bazén 
Aphrodite (2 hod), 1x bazén Diplomat (1 hod), 1x 
lávové kameny (50 min), 1x klasická masáž (25 min), 
1x reflexní masáž chodidel (25 min), 1x nefritová 
masáž (35 min), 1x kombimech.masáž + oxy. (25 
min), 1x mořská koupel (15 min)
Klasik 3x wellness Skalka (50 min), 1x bazén 
Aphrodite (2 hod), 1x bioptron (15 min), 1x kom-
bimech. masáž + oxy. (25 min), 2x klasická masáž 
(25 min), 1x lávové kameny (50 min), 1x nefritová 
masáž (35 min), 1x mořská koupel (15 min)
Cena nezahrnuje: místní poplatek se hradí na mís-
tě, dopravu, cestovní pojištění

Hotel Skalka Celoroční 

2L pokoj k silnici 5 750 Kč
2L pokoj do parku 6 050 Kč

Poloha: uprostřed lázeňského parku cca 10 minut 
od centra městečka a vlakového nádraží. Lázně 
vděčí za svou slávu zejména termálním prame-
nům, které mají teplotou 38 °C a vynikající léčeb-
né účinky hlavně na pohybový aparát. V areálu 
lázní se nachází jeden z nehezčích vodních a sau-
nových světů na Slovensku. 
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností 
přistýlky, vlastní sociální zařízení, televize, led-
nička, telefon, WiFi v celém hotelu. Pokoje jsou 
situované do parku nebo k silnici. V hotelu jsou 
dva výtahy včetně výtahu pro tělesně postižené. 
Recepce je v provozu nepřetržitě.
Stravování: polopenze, snídaně formou bufeto-
vých stolů, večeře výběr ze tří jídel (kromě pří-
jezdového dne). Strava začíná první den večeří 
a končí poslední den snídaní. Možnost doobjed-
nat plnou penzi.
Koupání: termální bazén se nachází ve stylovém 
hotelu Aphrodite**** vzdáleném cca 5 minut 
volné chůze od hotelu SKALKA, v letním období 
je nedaleko hotelu v provozu koupaliště Laura, 
termální koupaliště se nachází také v Rajci.

Relax a hotelové služby: součástí hotelového 
komplexu je balneo a relax provoz. Můžete zde 
využít procedury jako, solární louky, nefritové 
lůžko, oxygenoterapii, magnetoterapii, infra ka-
binu, fitness centrum, samozřejmě mnoho druhů 
masáží a nové wellness (finská a parní sauna, 
vířivka). Dále je možno v objektu provozovat 
volnočasové aktivity jako stolní tenis, kulečník, 
šipky apod. Okolí nabízí ideální podmínky pro 
horskou turistiku a cykloturistiku. Přímo v areálu 
hotelu se nachází ruské kuželky, minigolf, dráha 
pro inline bruslení, víceúčelové hřiště, venkovní 
šachy, pétanque a také půjčovna kol, inline brus-
lí a nordic walkingových holí.
Turistika: do pohoří lučanské Malé Fatry, Strá-
žovských vrchů, v zimě lyžování v nedalekých 
lyžařských střediscích Rajecká lesná, Čičmany, 
Vaškovské sedlo
Doprava: vlastní, parkování v areálu hotelu 
zdarma. Vlaková i autobusová zastávka přímo 
v obci, spojení z ČR je s přestupem v Žilině.
Termíny pobytu: celoroční, pobyt sobota – sobota

hotel Skalka

Rajecké Teplice
Rajecké Teplice patří mezi nejznámější slovenské lázně. Na východě jsou lemovány mohutným hřebenem Malé Fatry, na západě 
přímo nad areálem lázní se tyčí dolomitické vápence Strážovských vrchů. V okolí můžete navštívit i další termální koupaliště 
Bojnice, Bojnický zámek, na  Slovensku největší ZOO Bojnice, dále pak skanzen Čičmany, Liptov, Oravu. Blahodárné účinky 
léčivých pramenů v Rajeckých Teplicích jsou známé už od 14. stol. Termální voda 38 °C se využívá k léčbě nemocí pohybového 
aparátu,kloubů, páteře, nervových onemocnění a nemocí z povolání



6

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Bu

lh
ar

sk
o

Bulharsko se v  posledních letech 
opět stalo vyhledávaným cílem na-
šich turistů. Cestování lehátkovými nebo 
lůžkovými vozy je poměrně dobrou vol-
bou, protože průjezd rumunskými a bul-
harskými horami může být pěkným zážit-
kem. Místní letoviska zaznamenávají velký turistický 
rozmach. Svou nabídkou služeb a zábavy chtějí konkuro-
vat letoviskům západní Evropy. K návštěvě potřebujete 
pouze pas s platností delší, než je jeden měsíc po ukon-
čení pobytu. Každý cizinec je povinen se 48 hodin 
po vstupu do země přihlásit k pobytu. Za naše klienty tak 
učiní naši obchodní partneři. Bulharská měna je LEVA. 
Hotely a apartmány jsme vybírali s velkou pozorností  
a s přihlížením k připomínkám  a poznatkům i ze strany 
vás,  našich klientů, zařazujeme ty nejlepší do katalogu. 
Věříme, že si na své přijdou nejedni milovníci černého 
moře a bulharské kultury. Počítejte však s tím, že každý 
stát má pro zařazování hotelů do jednotlivých kategorií 

Slunečné pobřeží
Slunečné pobřeží je jedním z největších hotelových a rekreačních 
komplexů u Černého moře, určené především pro rodiny s dětmi. 
Patří k  nejoblíbenějším přímořským letoviskům a  prostírá se 
40  km severně od Burgasu, 5 km od Nesebaru. Pro děti bezpečné, 
pozvolna se svažující pláže dosahují délky více než 7 km a šířky až 
200 m. Na  plážích, zpestřených pohádkovými dunami, naleznete 
množství skluzavek, houpaček a  bazénů. Všem se pak nabízejí 
potřebné služby k  příjemně strávenému odpočinku, jako např. 
lehátka a ochranné štíty slunečníků. V celém středisku naleznete 
dále služby obchodních středisek, kiosků, pošty, polikliniky, 
restaurací, zábavních folklorních podniků, varieté, kasin, 
dětských atrakcí, hřišť, kurtů a  půjčoven sportovních potřeb. 
Milovníci a  obdivovatelé vodních sportů budou jistě spokojeni 
s neomezeným výběrem vodních skútrů, šlapacích kol, vodních lyží 
a windsurfingu. K večernímu posezení zvou stylová zařízení a velké 
množství útulných restaurací. Ke  koloritu místa patří projížďky 
na  koních a  v  drožkách. Možnost vycházek do  okolí, zejména 
prohlídka starobylého městečka Nesebar, i  dlouhé výlety podél 
pobřeží poskytují ideální program na odpoledne.

Pomorie
Malé, živé městečko 20 km od  Burgasu a  18 km od  Slunečního 
pobřeží a  historické památky Nesebaru. Letovisko nabízí širokou 
škálu restaurací s  bulharskými specialitami, pizzerie, cukrárny, 
butiky, stánky se suvenýry v  centru města i  podél dlouhé písčité 
pláže. Nedaleko města je slané jezero, ze kterého se těží bahno 
s léčivými účinky na nemoci pohybového ústrojí, kožní alergie atd.

Primorsko
Malé rybářské městečko leží 60km jižně od Burgasu. Je to známé 
a  vyhledávané rekreační středisko s  řadou turistických atrakcí. 
Cenově je velmi příznivé. V  Primorsku můžete obdivovat jedny 
z nejdelších a nejkrásnějších pláží bulharské riviéry, které nabízejí 
nejen čisté moře, bělostný písek, ale také bohaté možnosti k vodním 
sportům. Pozvolný přístup do moře je vhodný pro rodiny s dětmi. 
Každé léto se stává Primorsko českým městem. Od  r.  2000 zde 
funguje České centrum, jsou zde české nápisy, restaurace atd. To 
vše Vám nabízí městečko Primorsko, které se Vám určitě bude líbit.

sofija

Sluneční Pobřeží
Pomorie

Burgas
Primorsko

Bulharsko

různá kritéria, která se vzájemně nedají porovnávat. Na-
bídka a kvalita stravy je daná úrovní ubytovacího zařízení 
a je závislá i na místních tradicích a zvyklostech. Množství 
a sortiment je plně v kompetenci hotelu. Jako každý rok 
vám nabízíme týdenní pobyty s možností vlakové dopravy 
a  využitím pravidelných sezonních lehátkových a lůžko-
vých vozů Praha–Burgas–Praha. Tato jsou letos stejně 
jako u poznávacích zájezdů již zahrnuta v ceně i s transfery 
od nádraží do hotelu a zpět. Prodloužení pobytu je možné 
o další násobky 7 dnů. K tomu si samozřejmě odečtete 
dublované služby. 
K leteckým 11ti  a 12ti denním pobytům byla nově rozšíře-
na nabídka také o zájezdy 8 denní.

Tel.: 972 243 053



7

Bu
lh

ar
sk

o

hotel holliday village Yassen*** Slunečné pobřeží

Poloha: nový čtyřposchoďový areál apartmáno-
vých domů je umístěn necelých 200 m od pláže 
a zároveň i v blízkosti centra města. Před hote-
lem je zastávka výletního autobusu.
Pláž: 100 m vzdálená, prostorná, písčitá, po-
zvolně se svažující do moře. V zadní části pláže 
je možné umístit vlastní slunečníky. Blíže moře 
jsou slunečníky a lehátka za poplatek.  
Ubytování: apartmány pro 4 osoby mají man-
želské lůžko + rozkládací gauč, vhodný pouze 
pro 2 děti do 12 let. V případě starších dětí 
je možné částečné nepohodlí díky velikosti 
přistýlek. Pokoje jsou vybaveny moderním 
nábytkem, základně vybavenou kuchyní se 
sporákem, ledničkou, klimatizací v obývacím 

pokoji (v ložnici není), balkonem. Slunečníky 
i lehátka u bazénu zdarma.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení teplé 
stravy v přilehlém obchodě či restauraci
Vybavení společných prostor: vstupní hala 
s recepcí, WiFi, restaurace, supermarket, bar, 
venkovní bazén, výtah, připojení k internetu
Doprava: letecky se Smart Wings, odlety z Prahy 
jsou v  úterý a pátek v časných ranních hodinách. 
Změna letového řádu vyhrazena.
Náš postřeh: pěkný hotel s prostornými apartmá-
ny nedaleko pláže a přitom v centru města. Na 
místě možnost zakoupení jednodenních výletů lodí 
(Sozopol, Ropotamo), mořské párty v Nesebaru, 
folklorový program - Bulharská vesnice apod.

Slevy: dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
Cena zahrnuje: dopravu včetně letištních tax a dal-
ších poplatků, ubytování, transfer z letiště na místo 
a zpět, služby delegáta, komplexní cestovní pojištění 
Cena nezahrnuje: stravování

Odlety  
Praha termíny Počet dní

Cena za osobu v 
plně obsazeném 

apartmánu
15.6.–26.6. 12 11 000 Kč
26.6.–6.7. 11 11 500 Kč
6.7.–17.7. 12 12 500 Kč
17.7.–27.7. 11 12 100 Kč
27.7.–7.8. 12 12 500 Kč
7.8.–17.8. 11 12 100 Kč
17.8.–28.8. 12 12 500 Kč
28.8.–7.9. 11 11 500 Kč
7.9.–18.9. 12 11 000 Kč



8

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Bu

lh
ar

sk
o

Poloha: velice kvalitní čtyřhvězdičkový hotel 
s rodinnou atmosférou je situován na okraji le-
toviska a má velice příjemnou atmosféru. I když 
je nedaleko místní komunikace, nemá tato žádný 
dopad na hotel, protože je od ní oddělen bazé-
novou částí, kde se nachází i malý bar. Bazén je 
zajímavě členitě řešený. Součástí hotelu je ob-
chůdek. V letovisku je možnost vodních sportů, 
nově otevřený aqua park, zábavní a folkloristické 
programy, diskotéky, půjčovna aut.
Pláž: 100m vzdálená, prostorná, písčitá, pozvol-
ně se svažující do moře. Na pláži je možné umís-

tit vlastní slunečníky, ale je možné pronajmou 
slunečníky a lehátka za poplatek.  
Ubytování: velice vkusně zařízené a prostor-
né 2lůžkové pokoje s možností 1 až 2 přistý-
lek. V případě dvou přistýlek je druhá přistýlka 
pouze pro dítě do 12 let. Přistýlky jsou formou 
rozkládacích křesel umístěných na standardním 
2lůžkovém pokoji. V případě 2 přistýlek je tak 
prostor na pokoji poněkud omezený. Pokoje jsou 
vybaveny klimatizací, ledničkou, telefonem, TV, 
vlastním sociálním zařízením, fénem, balkonem. 
Slunečníky a lehátka u bazénu zdarma.

Stravování: polopenze formou bufetu
Vybavení společných prostor: hotelová hala 
s recepcí, WiFi, výtah, restaurace, obchod, po-
silovna, sauna, bazén, hezky udržovaná zahrada 
okolo budovy
Doprava: letecky se Smart Wings, odlety z Prahy 
jsou v  úterý v časných ranních hodinách.  Změna 
letového řádu vyhrazena.
Náš postřeh: velice kvalitní hotel, který uspoko-
jí i náročnější klienty

hotel Kiparisite**** Slunečné pobřeží



9

Bu
lh

ar
sk

o

Slevy:
 •  dítě do 2 let bez nároků na služby  

a letenku zdarma
 •  dítě 2–11,99 let na přistýlce v doprovodu  

2 dospělých osob – sleva 4 500 Kč
 •  dítě 2–11,99 let na 2. přistýlce – sleva 3 000 Kč
 •  dospělá osoba na přistýlce – sleva 1 000 Kč
Cena zahrnuje: dopravu včetně letištních tax 
a dalších poplatků, ubytování, stravování polo-
penze, transfer z letiště na místo a zpět, služby 
delegáta, komplexní cestovní pojištění

Odlety  
Praha termíny Počet dní Cena za osobu

12.6.–19.6. 8 11 900 Kč
19.6.–26.6. 8 12 300 Kč
26.6.–3.7. 8 12 900 Kč
3.7.–10.7. 8 13 900 Kč
10.7.–17.7. 8 13 900 Kč
17.7.–24.7. 8 13 900 Kč
24.7.–31.7. 8 13 900 Kč
31.7.–7.8. 8 13 900 Kč
7.8.–14.8 8 13 900 Kč
14.8.–21.8. 8 13 900 Kč
21.8.–28.8. 8 13 900 Kč
28.8.–4.9. 8 12 900 Kč
4.9.–11.9. 8 12 300 Kč
11.9.–18.9. 8 11 900 Kč



10

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Bu

lh
ar

sk
o

Poloha: rodinný hotel se nachází v centrální části 
Slunečného pobřeží. Je situován ve velké, pečli-
vě udržované zahradě. U hotelu chovají majitelé 
drobná zvířátka a mají zde bylinkovou zahrádku.
Pláž: 300m vzdálená, písčitá, prostorná, pozvol-
ně se svažující do moře. Na pláži je možné umístit 
vlastní slunečníky, ale je možné pronajmou slu-
nečníky a lehátka za poplatek.  U vchodu na pláž 
je malé aqua centrum, vstup za poplatek. 

Ubytování: 2-3 lůžkové pokoje s možností jedné 
přistýlky a 4 lůžkové rodinné pokoje s pevnými 
lůžky.  Pokoje jsou vybaveny klimatizací, miniba-
rem, TV, telefonem, vlastním sociálním zařízením 
a prostorným balkonem. Slunečníky a lehátka 
u bazénu zdarma.
Stravování: polopenze formou bufetu
Vybavení společných prostor: hotelová hala 
s recepcí, směnárna, restaurace, WiFi, venkovní ba-

zén, pool bar, dětský areál v zahradě. Za poplatek 
stolní tenis, kulečník, půjčovna kol, sauna, fitness.
Doprava: letecky se Smart Wings, odlety z Prahy 
jsou v  úterý a pátek v časných ranních hodinách. 
Odlety z Brna také v úterý a pátek. Změna letové-
ho řádu vyhrazena.
Náš postřeh: rodinný hotel s vyhlášenou kuchy-
ní a příjemnou atmosférou v klidném prostředí, 
vhodný pro rodiny s dětmi

hotel Trakia Garden*** Slunečné pobřeží



11

Bu
lh

ar
sk

o

Slevy:
 •  dítě do 2 let bez nároků na služby a letenku 

zdarma
 •  dítě 2–11,99 let na pevném lůžku 

v doprovodu 2 dospělých osob – sleva 3 500 Kč
 •  dítě 2–11,99 let na přistýlce v doprovodu 

2 dospělých osob – sleva 5 000 Kč
Cena zahrnuje: dopravu včetně letištních tax a 
dalších poplatků, ubytování, stravování polo-
penze, transfer z letiště na místo a zpět, 
služby delegáta, komplexní cestovní 
pojištění 

Odlety 
Praha
termíny

Počet 
dní

Cena za 
osobu na 2L

Cena za 3. 
a 4. dosp.
osobu na 

pokoji

Odlety Brno
termíny

Počet 
dní

Cena za 
osobu na 2L

Cena za 3. 
a 4. dosp.
osobu na 

pokoji
15.6.–26.6. 12  14 000 Kč    12 200 Kč 19.6.–29.6. 11 13 500 Kč 11 700 Kč
26.6.–6.7. 11  14 800 Kč  12 800 Kč 29.6.–10.7. 12 15 500 Kč 13 300 Kč
6.7.–17.7. 12  16 900 Kč    14 500 Kč 10.7.–20.7. 11 16 100 Kč 14 000 Kč
17.7.–27.7. 11  16 100 Kč    14 000 Kč 20.7.–31.7. 12 16 900 Kč 14 500 Kč
27.7.–7.8. 12  16 900 Kč    14 500 Kč 31.7.–10.8. 11 16 100 Kč 14 000 Kč
7.8.–17.8. 11  16 100 Kč    14 000 Kč 10.8.–21.8. 12 16 900 Kč 14 500 Kč
17.8.–28.8. 12  16 900 Kč    14 500 Kč 21.8.–31.8. 11 16 100 Kč 14 000 Kč
28.8.–7.9. 11  14 800 Kč    12 800 Kč 31.8.–11.9. 12 15 500 Kč 13 300 Kč
7.9.–18.9. 12  14 000 Kč    12 200 Kč 11.9.–21.9. 11 13 500 Kč 11 700 Kč Odle

t z
 Pr

ah
y

a B
rna

  



12

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Bu

lh
ar

sk
o

Poloha: velice pěkný čtyřhvězdičkový hotel se na-
chází přímo u pláže a cca 400 m od centra města.  
Ve městečku je malý auqa park, množství obchodů, 
restaurací (s česky psaným menu), diskoték a barů. 
Do centra města je možné se dostat příjemnou pro-
cházkou. Poloha hotelu na klidném okraji letoviska 
je ideální pro rodiny s malými dětmi.
Pláž: písčitá, pozvolně se svažující do moře je 10 m 
od hotelu. Na pláži je možné umístit vlastní sluneč-
níky, ale je též možné pronajmou slunečníky a le-
hátka za poplatek.    
Ubytování: 2lůžkové pokoje s možností 1 až 2 při-
stýlek (přistýlka formou rozkládacího křesla nebo 
gauče vhodná pro děti do 12 let nebo 1 dospělou 

osobu). Pokoje jsou vybaveny klimatizací, lednič-
kou, telefonem, TV, vlastním sociálním zařízením, 
fénem a balkonem.  Slunečníky a lehátka u bazénu 
zdarma.
Stravování: all inclusive v hotelové jídelně pro-
pojené s malou terasou zahrnuje: snídaně, obědy, 
a večeře formou švédského stolu (snídaně 7:30–
10 hod, obědy 12:00–14:00 hod, večeře 18:00–
21:00 hod). Během obědů a večeří neomezená 
konzumace nealkoholických nápojů, domácího 
vína a točeného piva. Občerstvení formou snacku 
od 10.00 do 18:00 hod u bazénu. Hotelový bar od 
10:00–23:00 hod – místní alkoholické i nealkoho-
lické nápoje, koktejly, káva, čaj.

Vybavení společných prostor: hotelová hala 
s recepcí, TV koutkem s dětskými programy, WiFi, 
výtah, venkovní bazén se skluzavkami, dětské 
hřiště s prolézačkami, lobby bar, denní bar, bar 
u bazénu, stolní tenis, šipky, pronájem stolních her, 
volejbal, masáže (za poplatek)
Doprava: letecky se Smart Wings, odlety z Prahy 
jsou v  úterý v časných ranních hodinách. Změna 
letového řádu vyhrazena.   
Náš postřeh: hezký hotel u pláže, vhodný pro 
rodiny s dětmi  

hotel Perla Beach**** Primorsko



13

Bu
lh

ar
sk

o

Slevy:
 •  dítě do 2 let bez nároků na služby  

a letenku zdarma
 •  dítě 2–11,99 let na přistýlce v doprovodu 2 do-

spělých osob – sleva 5 000 Kč
 •  dítě 2–11,99 let na 2. přistýlce – sleva 3 000 Kč
 •  dospělá osoba na přistýlce – sleva 1 500 Kč
Cena zahrnuje: dopravu včetně letištních tax 
a dalších poplatků, ubytování, stravování all 
inclusive, transfer z letiště na místo a zpět, služby 
delegáta, komplexní cestovní pojištění

Odlety  
Praha termíny

Počet 
dní Cena za osobu

12.6.–19.6. 8 13 900 Kč
19.6.–26.6. 8 14 500 Kč
26.6.–3.7. 8 14 900 Kč
3.7.–10.7. 8 16 500 Kč
10.7.–17.7. 8 16 500 Kč
17.7.–24.7. 8 16 500 Kč
24.7.–31.7. 8 16 500 Kč
31.7.–7.8. 8 16 500 Kč
7.8.–14.8 8 16 500 Kč
14.8.–21.8. 8 16 500 Kč
21.8.–28.8. 8 16 500 Kč
28.8.–4.9. 8 14 900 Kč
4.9.–11.9. 8 14 500 Kč
11.9.–18.9. 8 13 900 Kč



14

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Bu

lh
ar

sk
o

Poloha: rodinný hotel leží v nové části Primor-
ska cca 250 m od pláže a 400 m od centra města. 
Nově vybudovaný v oploceném areálu nedaleko 
pláže. Na samotnou pláž se dostanete přes pí-
sečné duny, typické pro tuto oblast. 
Pláž: 250 m vzdálená písečná s pozvolným vstu-
pem do moře. Lehátka a slunečníky na pláži 
za poplatek, ale je též možnost použit vlastní 
slunečníky.

Ubytování: 2–3lůžkové pokoje s možností jedné 
přistýlky (přistýlka je formou rozkládací postele) 
jsou vybaveny ledničkou, TV, WiFi, vlastním so-
ciálním zařízením a balkonem. Všechny pokoje 
jsou klimatizované, zařízené novým nábytkem. 
Slunečníky a lehátka u bazénu zdarma.
Stravování: snídaně formou bufetu
Vybavení společných prostor: hotelová hala 
s recepcí, WiFi , internet, výtah, restaurace, pool 

bar, posilovna, venkovní bazén s dětskou částí, 
dětské hřiště
Doprava: letecky se Smart Wings, odlety z Prahy 
jsou v  úterý a pátek v časných ranních hodinách. 
Změna letového řádu vyhrazena.   
Náš postřeh: nový a čistý hotel s pěkným záze-
mím, kvalitní ubytování za výhodnou cenu

hotel Queen Nelly*** Primorsko



15

Bu
lh

ar
sk

o

Slevy:
 • dítě do 2 let bez nároků na služby a letenku zdarma
 •  dítě 2–11,99 let na pevném lůžku v doprovodu 

2 dospělých osob – sleva 2 800 Kč
 •  dítě 2–11,99 let na přistýlce v doprovodu 2 do-

spělých osob – sleva 3 400 Kč
 •  dospělá osoba na přistýlce – sleva 1 500 Kč
Cena zahrnuje: dopravu včetně letištních tax 
a dalších poplatků, ubytování, stravování sní-
daně, transfer z letiště na místo a zpět, služby 
delegáta, komplexní cestovní pojištění 

Odlety  
Praha termíny Počet dní Cena za osobu

15.6.–26.6. 12  12 500 Kč    
26.6.–6.7. 11  12 700 Kč    
6.7.–17.7. 12  14 500 Kč    
17.7.–27.7. 11  13 900 Kč    
27.7.–7.8. 12  14 500 Kč    
7.8.–17.8. 11  13 900 Kč    
17.8.–28.8. 12  14 500 Kč    
28.8.–7.9. 11  12 700 Kč    
7.9.–18.9. 12  12 500 Kč    



22

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
ch

or
va

ts
ko

chorvatsko
Tel.: 972 243 052

Záhřeb

Omiš
Nemira

Drvenik

Split

Tribunj
Sukošan

Posedarje Zadar

busem z Prahy, Humpolce a Brna s odjezdem v pá-
tek a neděli – cena od 2 000 Kč, v CK vám můžeme 
nabídnout z vlastní kapacity nebo doporučit prově-
řené dopravce.

Je již dlouhou dobu oblíbeným cílem 
našich turistů, kteří se sem rádi vracejí. 
Nádherná příroda, na jedné straně pohoří v 
Velebit a Biokovo, na druhé straně Jadran, 
který podle lékařů blahodárně působí při léčbě 
horních cest dýchacích a lupénky. Měna KUNA 
(HRK, 1 € = 7 HRK), ve směnárnách lze směnit 
i koruny. Pro vstup je nutný platný pas, k jízdě autem 
potřebujete k řidičskému průkazu zelenou kartu. Na-
bízíme pobyty s individuální dopravou, vlakem do-
poručujeme spojení Praha–Budapest–Split, cena 
jízdenky s místenkou od 3 500 Kč (pro zaměstnance 
ČD využití FIP: MÁV,HŽ), bližší informace o jízden-
kách na www.cdtravel.cz, dále bus – místní dopra-
va – autobusové nádraží Promet je hned u nádraží 
stanoviště č. 2 – jezdí každou půl až hodinu (cca 
20 €); autem po dálnici D1 do Znojma, dále směr 
Vídeň, Graz, Maribor, Zagreb, Karlovac, Zadar, 
Split, Omiš, Baška Voda, Makarska, Drvenik,Gradac; 



27

ch
or

va
ts

ko

Slevy:
•  dítě do 2,99 let bez nároku na služby zdarma
•  1–3 děti do 11,99 let se dvěma dospělými 

v apartmánu 
Příplatky:
•  klimatizace v apartmánu na vyžádání 0,5 €/hod (platí 

se na místě, objednává v CK)
Cena zahrnuje:  ubytování 7 nocí za osobu, polo-
penzi, pobytovou taxu, ložní prádlo, ručníky, spotřebu 
el.energie, pojištění CK
Cena nezahrnuje: dopravu, cestovní pojištění

Poloha:  apartmanové domy se nachází v mírném 
kopci nad malebnou a klidnou zátokou
Ubytování: apartmány jsou v soukromých vilkách 
od 100 do 300 m od moře 
Vybavení apartmánů:
A-2 – apartmán pro 2 osoby: místnost s 2 lůž-
ky, kuchyň, lednice, koupelna/WC, balkon
A-2+1 – apartmán pro 3 osoby: místnost s 2 lůžky 
+ přistýlka, kuchyň, lednice, koupelna/WC, balkon
A-4 – apartmán pro 2–4 osoby: ložnice se 
2 lůžky + 2 lůžka v obývacím pokoji nebo v pokoji 
s palandou, kuchyň, lednice, sprcha/WC, balkon
A4+1 – apartmán pro 4-5 osob: 2 ložnice se 
2 lůžky, možnost jedné přistýlky, kuchyň s jídel-
nou, lednice, sprcha/WC, balkon

F-4 – family room pro 4 osoby: 2 ložnice se 
2 lůžky, bez kuchyně, lednice, sprcha/WC, 2 balkony
Pláž: oblázková s pozvolným vstupem do moře 
Stravování: polopenze v restauraci vzdálené cca 
200 m , snídaně kontinentální-servírovaná, večeře 
výběr ze dvou menu
Doprava: vlastní nebo busem za doplatek 
Náš postřeh: Klidné místo a zátoka s pozvolným 
vstupem do moře, vhodné pro rodinnou dovolenou, 
rušnější život v Omiši vzdálené cca 30 min pěšky
 

Apartmány Nemira  Nemira

Termín Počet 
dní

Cena za 
osobu 

Dítě  
3–11,99 let

do 16.6. 8 5 900 Kč 4 100 Kč
16.6.–23.6. 8 6 900 Kč 4 900 Kč
23.6.–30.6. 8 7 100 Kč 5 100 Kč
30.6.–7.7. 8 7 500 Kč 5 500 Kč
7.7.–14.7. 8 7 500 Kč 5 500 Kč
14.7.–21.7. 8 7 500 Kč 5 500 Kč
21.7.–28.7. 8 7 500 Kč 5 500 Kč
28.7.–4.8. 8 7 500 Kč 5 500 Kč
4.8.–11.8. 8 7 500 Kč 5 500 Kč
11.–18.8. 8 7 500 Kč 5 500 Kč
18.8.–25.8. 8 7 500 Kč 5 500 Kč
25.8.–1.9. 8 7 100 Kč 5 100 Kč
od 1.9. 8 6 900 Kč 4 900 Kč



Ře
ck

o

54

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z

Řecko

Řecká republika (Elliniki dimokratia) zaujímá nejjižněj-
ší cíp Balkánského poloostrova. Řecko je známé svými 
četnými ostrovy, které jsou cílem mnoha turistů. V le-
tošní sezóně Vám nabízíme dva oblíbené řecké ostrovy 
– Korfu a Zakyntos. Západní pobřeží Řecka omývá Jón-
ské moře a  východní pobřeží Egejské moře. Pohoří 
Olymp s nejvyšší horou Mytikas (2 917 m n.m.) je zná-
mé jako sídlo bohů. V této oblasti vám nabízíme známé 
letovisko Leptokarii.

Leptokarie
Městečko Leptokarie se nachází na Olympské Riviéře neboli Pierii, která se rozkládá pod majestátným trůnem bohů – Olympem. Prosluněné 
písčito–oblázkové pláže s pozvolným vstupem do moře jsou vhodné i pro pobyt rodin s dětmi. Zdejší pláže jsou pro svou čistou vodu pravidelně 
oceňovány Modrou vlajkou Evropské unie. V letním období je Leptokárie velmi rušným turistickým místem, kde noční ruch utichá v pozdních 
nočních hodinách. Na hlavní třídě je množství obchodů a butiků s pestrou nabídkou zboží. Najdete zde i mnoho typických řeckých taveren 
a kaváren. Olympská riviéra je oblíbeným cílem našich turistů také proto, že v obchodech a v restauracích se často domluví česky, v češtině jsou 
i jídelní lístky apod.

aTÉNY

Leptokarie

Soluň
Tel.: 972 243 066



55

Ře
ck

o

Slevy:
�•  děti do 2 let bez nároku na lůžko a na sedačku 

v letadle zdarma
�•  děti 2–11,99 let s dvěma dospělými osobami 

na pokoji sleva 2 000 Kč
�V obou případech rozhoduje datum návratu 
z dovolené.
Cena�zahrnuje:�letenku vč. letištních tax 
a dalších poplatků, ubytování, transfer z letiště 
na místo a zpět, služby delegáta, komplexní 
cestovní pojištění
Cena�nezahrnuje:�stravování

Termín Počet�dní Cena�za�osobu

11.6.–21.6. 11 11 300 Kč
21.6.–2.7. 12 12 500 Kč
2.7.–12.7. 11 12 500 Kč
12.7.–23.7. 12 12 900 Kč
23.7.–2.8.       11 12 500 Kč
2.8.–13.8. 12 12 900 Kč
13.8.–23.8. 11 12 500 Kč
23.8.–3.9. 12 12 500 Kč
3.9.–13.9. 11 11 800 Kč
13.9.–24.9. 12 11 300 Kč

Poloha:�  apartmánový dům s menší zahradou 
a zahradním krbem, kde si můžete příjemně po-
sedět s přáteli, se nachází v klidné části nedaleko 
hlavní turistické třídy Metaxa
Pláž:� cca 10 min. chůze, prostorná, písčito–ob-
lázková s pozvolným vstupem do vody
Ubytování:� 2 až 4lůžkové pokoje s kuchyňským 
koutem (základní nádobí, vařič, lednice), se 
stropním ventilátorem, s vlastní koupelnou (WC, 
malá vana) a balkónem se zahradním nábytkem. 
Výhled je na moře nebo na pohoří Olymp. Každý 
pokoj je vybaven lůžkovinami, ručníky a toalet-
ním papírem. Za poplatek možnost zapůjčení 
televizoru. 4lůžkový pokoj má dvě postele a pa-
landu, vhodnou pouze pro děti do 12 let.
Stravování:� vlastní nebo si lze zajistit na místě 
prostřednictvím delegátů CK Margaritopoulos, 
cena 1 stravenky na oběd nebo večeři asi 6,5 €

Doprava:�  letecky, do řecké Soluně s Travel 
Service (doba letu cca 2 hodiny). Odlety z letiště 
Praha–Ruzyně jsou vždy v pondělí nebo ve čtvr-
tek v poledních hodinách. Změna letového řádu 
vyhrazena. Z letiště v Soluni do místa pobytu 
a zpět na letiště při odletu je zajištěn transfer 
klimatizovanými autobusy za asistence delegátů 
CK (doba jízdy cca 1,5 hodiny).
�Součástí pobytu je „Řecký� večer“ v hotelu 
Orfeas v blízkosti Leptokarie. Večerní posezení 
u výborných řeckých specialit, podávaných for-
mou švédských stolů a vína Retsiny, provázené 
vystoupením tanečního souboru v tradičních 
řeckých krojích, který Vám předvede tance ze 
všech koutů Řecka. V průběhu večera se můžete 
zapojit spolu s řeckými tanečníky do zábavy.
Náš�postřeh:� vzhledem k svému umístění posky-
tuje tento apartmánový dům klidný odpočinek

Apartmánový dům Billis Leptokarie



Ře
ck

o

56

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z

Poloha:� moderně zařízený hotel postavený 
v roce 2004, ve vzdálenosti cca 200 m od plá-
že a v blízkosti obchodní zóny, 100 m od želez-
niční stanice
Pláž:�cca 200 m vzdálená prostorná, písčito–
oblázková pláž s pozvolným vstupem do vody
Ubytování:�2–3 lůžkové pokoje s koupelnou 
(sprcha/WC), lednicí, TV, klimatizací a balkó-
nem se zahradním nábytkem. Na recepci jsou 
k dispozici trezory za poplatek. 
Stravování:� v ceně je zahrnuta polopenze. 

Snídaně (formou bufetu) a večeře (jednotné 
menu) budou podávány v hotelové restauraci. 
Doprava:�  letecky, do řecké Soluně s Tra-
vel Service (doba letu cca 2 hodiny). Odlety 
z letiště Praha–Ruzyně jsou vždy v pondělí 
nebo ve čtvrtek v poledních hodinách. Změ-
na letového řádu vyhrazena. Z letiště v Soluni 
do místa pobytu a zpět na letiště při odletu 
je zajištěn transfer klimatizovanými autobusy 
za asistence delegátů CK (doba jízdy cca 1,5 
hodiny).

Náš� postřeh:� kladná hodnocení od klientů, 
kteří tam prožili svoji dovolenou v loňském roce
�Součástí pobytu je „Řecký� večer“ v hotelu 
Orfeas   v blízkosti Leptokarie. Večerní poseze-
ní u výborných řeckých specialit, podávaných 
formou švédských stolů a vína Retsiny, prová-
zené vystoupením tanečního souboru v tra-
dičních řeckých krojích, který Vám předvede 
tance ze všech koutů Řecka. V průběhu večera 
se můžete zapojit spolu s řeckými tanečníky 
do zábavy.

Hotel Filoxenie** + Leptokarie



57

Ře
ck

o

Slevy:
�•  děti do 2 let bez nároku na lůžko a na sedačku 

v letadle zdarma. Rozhoduje datum návratu 
z dovolené

�•  3. osoba na pokoji sleva 2 000 Kč
Cena�zahrnuje:�letenku vč. letištních tax a dal-
ších poplatků, ubytování, polopenzi, transfer 
z letiště na místo a zpět, služby delegáta, kom-
plexní cestovní pojištění

Termín Počet�dní Cena�za�osobu

11.6.–21.6. 11 15 700 Kč
21.6.–2.7. 12 17 700 Kč
2.7.–12.7. 11 17 700 Kč
12.7.–23.7. 12 18 700 Kč
23.7.–2.8.       11 17 700 Kč
2.8.–13.8. 12 18 700 Kč
13.8.–23.8. 11 17 700 Kč
23.8.–3.9. 12 18 700 Kč
3.9.–13.9. 11 16 700 Kč
13.9.–24.9. 12 16 700 Kč



58

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Ře

ck
o 

– 
Ko

rf
u

Řecko – Korfu

Řecký ostrov Korfu (Corfu) je jeden z nejkrásnějších ost-
rovů Řecka a ve středomoří vůbec. Leží na severu napro-
ti Albánské pevnině. Díky rozmanité floře je nazývaný 
„věčně zeleným ostrovem“. Korfu je obklopeno nádher-
ným mořem hrajícím smaragdovými až azurovými bar-
vami, vysokými útesy i nádhernými malými pískovými 
nebo oblázkovými plážemi. Východní část je chráněna 
pevninou, která je na dohled. Moře je zde klidné a pláže 
převážně písčité s oblázky. Západní část je otevřena do 
moře a již častěji zde příjemně fouká a na moři se zveda-
jí vlny. Na tomto ostrově se podle bájí zastavil i Odysse-
us při cestě na Ithaku. Rakouská císařovna Sissi si zde 
nechala postavit malý letohrádek. Hlavní městem ostro-
va je Kerkyra, kde jsou dvě krásné pevnosti. Samotné 
město rozhodně stojí za návštěvu. Ostrov je asi 65 km 
dlouhý a 30-4km široký. Pohodlně jej můžete prozkou-
mat autem během několika dnů. Korfu je klidný, až ven-
kovský ostrov s přátelskou atmosférou.

Moraitika – Messonghi
Letoviska Moraitika a Messonghi jsou oddělena pouze řekou. Nachází se 
22km od hlavního města na jihovýchodním pobřeží ostrova. Řecká pevni-
na je na dohled. Celé letovisko je vlastně jedna hlavní třída lemovaná ob-
chody, tavernami, půjčovnami. Pod hlavní ulicí jsou směrem k moři umís-
těny hotely. Letovisko je malé a klidné. Přesto je velice vyhledávaným 
cílem turistů. Pláže jsou zde písečné s oblázky, s velice pozvolným vstu-
pem do vody. V některých místech je v moři tráva nebo větší kameny. Po-
kud však popojdete pár metrů, najdete moře opět s písčitým dnem.

agios Georgios Jih
Letovisko Agios Georgios je na jihozápadním pobřeží ostrova, proti ote-
vřenému moři. Nachází se 30km od hlavního města. Letovisko je velice 
malé a klidné. Na hlavní třídě je dostatek obchodů, taveren a půjčoven. 
Letovisko je vhodné pro ty, kteří dávají přednost klidné a nerušené dovo-
lené. Pláže jsou zde zlatě písčité, vstup do vody pozvolný. Nad pláží se sice 
tyčí příkré stráně, dno moře je však pozvolné a písčité.

Tel.: 972 243 066

Moraitika – Messonghi

Agios Georgios



60

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Ře

ck
o 

– 
Ko

rf
u

Poloha:�hotel Gemini je situován v klidnější čás-
ti malého střediska Messonghi. V jeho blízkosti 
se nachází mnoho obchodů, taveren. Jedná se 
o hotel s příjemnou rodinnou atmosférou a dob-
rou kuchyní. Hotel se skládá ze dvou budov po-
stavených v malé zahradě. Do centra střediska 
Moraitika je možné dojít příjemnou procházkou 
po hlavní třídě (asi 800m). Středisko Messonghi 
je v těsné blízkosti. Před hotelem zastávka au-
tobusu se spojením do hlavního města Kerkyra 
(30min).
Pláž:� 50m vzdálená písčito oblázková pláž 
s velice pozvolným vstupem do vody. Ve vodě 
oblázky, doporučujeme boty do vody. Sluneční-

ky a lehátka za poplatek, možnost umístit vlastní 
slunečník. V okolí pláže nabídky vodních sportů, 
půjčovna šlapadel apod. Vhodné i pro rodiny 
s dětmi
Vybavení� hotelu:� vstupní hala s recepcí, re-
staurace, internetový koutek za poplatek, bazén 
s dětskou částí a venkovním barem, lehátka 
a slunečníky u bazénu zdarma, stolní tenis, ku-
lečník, 1x týdně řecký večer, dětský koutek v za-
hradě. Není možnost WiFi.
Ubytování:� účelně zařízené 2lůžkové pokoje 
s možností jedné přistýlky (formou normální po-
stele). Každý pokoj má koupelnu s vanou nebo 
sprchovým koutem, WC, fénem. Na pokoji je 

TV-SAT, telefon. Každý pokoj má balkon. Klima-
tizace za poplatek (5 EUR za den). Lednice za 
poplatek 4 EUR/noc
Stravování:�polopenze formou bufetu 
Doprava:� letecky na ostrov Korfu, z letiště Pra-
ha-Ruzyně (doba letu cca 2 hodiny) se společ-
ností Travel Service vždy v pátek ve večerních 
hodinách. Změna letového řádu vyhrazena. 
Z letiště do místa pobytu a zpět na letiště při 
odletu je zajištěn transfer klimatizovanými auto-
busy (doba jízdy je do 40 minut).
Náš�postřeh:�rodinný hotel v klidné části s dob-
rou kuchyní

Gemini hotel *** Messonghi Novinka!



61

Ře
ck

o 
– 

Ko
rf

u

Slevy:�
�•��dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
�•��1. dítě od 2–11,99 let na přistýlce cena 7.200 Kč
Cena�zahrnuje:�dopravu včetně letištních tax 
a dalších poplatků, ubytování, stravování formou 
polopenze, transfer z letiště na místo a zpět, 
služby delegáta, komplexní cestovní pojištění

Termín Počet�
dní

Cena��
za�osobu�

ve�2L�pokoji

Cena�za��
3.�osobu�

na�přistýlce

1.6.–8.6.  8    11 900 Kč 10 100 Kč
8.6.–15.6.  8    12 900 Kč 11 100 Kč
15.6.–22.6.  8    12 900 Kč 11 100 Kč
22.6.–29.6.  8    13 500 Kč 11 700 Kč
29.6.–6.7.  8    14 900 Kč 13 100 Kč
6.7.–13.7.  8    14 900 Kč 13 100 Kč
13.7.–20.7.  8    14 900 Kč 13 100 Kč
20.7.–27.7.  8    14 900 Kč 13 100 Kč
27.7.–3.8.  8    14 900 Kč 13 100 Kč
3.8.–10.8.  8    14 900 Kč 13 100 Kč
10.8.–17.8.  8    14 900 Kč 13 100 Kč
17.8.–24.8.  8    14 900 Kč 13 100 Kč
24.8.–31.8.  8    14 900 Kč 13 100 Kč
31.8.–7.9.  8    13 900 Kč 12 100 Kč
7.9.–14.9.  8    13 900 Kč 12 100 Kč
14.9.–21.9.  8    12 900 Kč 11 100 Kč
21.9.–28.9  8    12 900 Kč 11 100 Kč



62

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Ře

ck
o 

– 
Ko

rf
u

Poloha:� hotelový komplex Messonghi Beach se 
skládá z několika dvoupatrových budov, mnoha 
bungalovů a hlavní hotelové budovy. Je situován 
na rozhraní středisek Messonghi a Moraitika, které 
odděluje řeka. Komplex je umístěn přímo na píseč-
no oblázkové pláži a má velkou zahradu
Pláž:� hotelová zahrada sousedí s písčito obláz-
kovou pláží s velice pozvolným vstupem do vody. 
Místy roste ve vodě mořská tráva, kterou je možné 
přejít, a dostanete se k písčitému dnu. Slunečníky 
a lehátka za poplatek, možnost umístit vlastní slu-
nečník. V okolí pláže nabídky vodních sportů, půj-
čovna šlapadel apod. Vhodné pro rodiny s dětmi i 
klienty vyžadující služby na jednom místě. 
Vybavení�hotelu:�vstupní hala s recepcí, restau-
race, internet za poplatek, 2 bary, 4 venkovní ba-
zény, bazén pro děti se skluzavkami, TV místnost, 

minimarket s širokou nabídkou nejrůznějšího zboží, 
diskotéka, stolní tenis, volejbalové a basketbalové 
hřiště, posilovna. Dětské hřiště v zahradě. Lehát-
ka a slunečníky u bazénu zdarma, možnost umís-
tit ručník na trávu v zahradě. Wifi za poplatek na 
recepci.
Ubytování:� pokoje typu Superior jsou vybavené 
novým nábytkem, klimatizací, mini ledničkou, TV-
-SAT. Pokoje jsou 2lůžkové s možností jedné přistýl-
ky (přistýlka formou rozkládací postele). 4 lůžkové 
rodinné pokoje mají manželskou postel a palandu 
vhodnou pro děti do 11 let. 5ti lůžkové bungalovy 
mají dva pokoje, v jednom z pokojů je klimatizace, 
jedna koupelna. V pokoji s klimatizací je jedna po-
stel a jedna palanda (vhodná pro děti do 11 let), ve 
druhém pokoji je jedna manželská postel. Trezor za 
poplatek. Každý pokoj má sociální zařízení s vanou 

nebo sprchovým koutem a fénem, balkon nebo te-
rasu. Dětské postýlky na vyžádání. 
Stravování:� základní all inclusive formou plné 
penze bufetového stylu s nabídkou alkoholických a 
nealkoholických nápojů místní výroby, během dne 
malé občerstvení včetně nápojů.  
Doprava:� letecky na ostrov Korfu, z letiště Praha-
-Ruzyně (doba letu cca 2 hodiny) se společností 
Travel Service vždy v pátek ve večerních hodinách. 
Změna letového řádu vyhrazena. Z letiště do místa 
pobytu a zpět na letiště při odletu je zajištěn trans-
fer klimatizovanými autobusy (doba jízdy je do 40 
minut).
Náš�postřeh:�rodinný hotel v klidné části s dobrým 
ubytováním a krásnou zahradou s množstvím bazé-
nů, bungalovy vhodné i pro větší rodiny

Messonghi Beach hotel *** Moraitika Novinka!



63

Ře
ck

o 
– 

Ko
rf

u

Slevy:�
�•��dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
�•��1. dítě od 2–11,99 let na přistýlce cena 7.200,-Kč
•��2. dítě od 2–11,99 let na pevném lůžku (palanda) 

sleva 3.500,-Kč
Cena�zahrnuje:�dopravu vč. letištních tax a dal-
ších poplatků, ubytování, stravování all inclusive, 
transfer z letiště na místo a zpět, služby delegáta, 
komplexní cestovní pojištění

Termín Počet�
dní

Cena��
za�osobu�

ve�2L�pokoji

Cena�za��
3.�osobu�na�

pevném�lůžku

1.6.–8.6.  8    13 900 Kč 12 100 Kč
8.6.–15.6.  8    14 900 Kč 13 100 Kč
15.6.–22.6.  8    14 900 Kč 13 100 Kč
22.6.–29.6.  8    15 500 Kč 13 700 Kč
29.6.–6.7.  8    17 100 Kč 15 300 Kč
6.7.–13.7.  8    17 100 Kč 15 300 Kč
13.7.–20.7.  8    17 100 Kč 15 300 Kč
20.7.–27.7.  8    17 100 Kč 15 300 Kč
27.7.–3.8.  8    17 100 Kč 15 300 Kč
3.8.–10.8.  8    17 100 Kč 15 300 Kč
10.8.–17.8.  8    17 100 Kč 15 300 Kč
17.8.–24.8.  8    17 100 Kč 15 300 Kč
24.8.–31.8.  8    17 100 Kč 15 300 Kč
31.8.–7.9.  8    15 900 Kč 14 100 Kč
7.9.–14.9.  8    15 900 Kč 14 100 Kč
14.9.–21.9.  8    14 900 Kč 13 100 Kč
21.9.–28.9  8    14 900 Kč 13 100 Kč



64

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Ře

ck
o 

– 
Ko

rf
u

Poloha:� hotel se nachází ve velice poklidném 
až ospalém letovisku s výhledem na otevřené 
Jónské moře. Od pláže jej odděluje místní, málo 
frekventovaná komunikace. 20m od hotelu je 
dobře vybavený obchod a 50m od hotelu jsou 
další taverny, 600m od hotelu je bankomat. 
Letovisko je malé, ale je v něm několik dobrých 
restaurací i vybavených obchodů, půjčovna au-
tomobilů a vodní sporty na pláži.
Pláž:� přímo naproti hotelu je strmý přístup 
k moři, kde je možné se koupat u kamenité plá-
že. O 50m dále je však nádherná pláž s jemným, 
zlatým pískem, který daleko pokrývá mělké dno 
moře. Pláž je schovaná pod vysokým břehem. 
Jsou zde převlékárny i sprchy. Slunečníky a le-
hátka jsou za poplatek, ale je zde možné umístit 

vlastní slunečník a lehátka. Hotel dostal jméno 
právě po zlatém písku zdejší pláže. 
Vybavení� hotelu:� vstupní hala s recepcí, re-
staurace, WiFi je na pokojích i na veřejných 
místech za poplatek 3 EUR za hod., směnárna, 
půjčovna kol, venkovní bazén s dětskou částí, 
venkovním bar, zahrada, dětský koutek, tenisové 
hřiště.  Lehátka a slunečníky u bazénu zdarma. 
Ubytování:� prostorné 2-4 lůžkové pokoje jsou 
vybavené novým nábytkem, všechny pokoje mají 
klimatizaci, telefon, lednici a TV—SAT. Lůžka 
nejsou formou přistýlek, ale normálních postelí, 
vhodných i pro dospělé. 4lůžkový pokoj je dosta-
tečně prostorný. Na pokojích je sociální zařízení 
s WC, vanou nebo sprchovým koutem a fén.  Ka-
ždý pokoj má balkon

Stravování:� polopenze, kontinentální snídaně, 
večeře servírovaná formou jednotného menu 
o 3 chodech  
Doprava:� letecky na ostrov Korfu, z letiště Pra-
ha-Ruzyně (doba letu cca 2 hodiny) se společ-
ností Travel Service vždy v pátek ve večerních 
hodinách. Změna letového řádu vyhrazena. 
Z letiště do místa pobytu a zpět na letiště při 
odletu je zajištěn transfer klimatizovanými auto-
busy (doba jízdy je do 1 hodiny).
Náš�postřeh:� ideální hotel pro ty, kteří hledají 
klid a písčitou pláž 

Golden Sands hotel *** Agios Georgios Novinka!



65

Ře
ck

o 
– 

Ko
rf

u

Slevy:�
�•��dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
�•��1. dítě od 2–11,99 let na pevném lůžku cena 

7.200,-Kč
•��2. dítě od 2–11,99 let na pevném lůžku sleva 

2.000,-Kč
Cena�zahrnuje:�dopravu vč. letištních tax 
a dalších poplatků, ubytování, stravování formou 
polopenze, transfer z letiště na místo a zpět, 
služby delegáta, komplexní cestovní pojištění

Termín Počet�
dní

Cena��
za�osobu�

ve�2L�pokoji

Cena�za��
3.�a�4.�osobu�na�
pevném�lůžku

1.6.–8.6.  8    11 500 Kč 10 500 Kč
8.6.–15.6.  8    12 500 Kč 11 500 Kč
15.6.–22.6.  8    12 500 Kč 11 500 Kč
22.6.–29.6.  8    12 900 Kč 11 900 Kč
29.6.–6.7.  8    13 900 Kč 12 900 Kč
6.7.–13.7.  8    13 900 Kč 12 900 Kč
13.7.–20.7.  8    13 900 Kč 12 900 Kč
20.7.–27.7.  8    13 900 Kč 12 900 Kč
27.7.–3.8.  8    13 900 Kč 12 900 Kč
3.8.–10.8.  8    13 900 Kč 12 900 Kč
10.8.–17.8.  8    13 900 Kč 12 900 Kč
17.8.–24.8.  8    13 900 Kč 12 900 Kč
24.8.–31.8.  8    13 900 Kč 12 900 Kč
31.8.–7.9.  8    13 900 Kč 12 900 Kč
7.9.–14.9.  8    12 900 Kč 11 900 Kč
14.9.–21.9.  8    12 500 Kč 11 500 Kč
21.9.–28.9  8    12 500 Kč 11 500 Kč



59

Ře
ck

o 
– 

Za
ky

nt
ho

sŘecký ostrov Zakynthos je třetím největším os-
trovem Jónských ostrovů, který leží 250 km zá-
padně od Athén u poloostrova Peloponés. Díky 
přírodním krásám je také nazýván Ostrovem 
vůní či Květinou východu.
Ostrov Zakynthos je plný idylických míst, zeleně, nád-
herných písečných pláží, azurově modrého moře 
a mořských jeskyní. Tento ostrov s velmi bohatou his-
torií se jmenuje – jak uvádí Homér – podle Zakyntha, 
syna trojského krále Dardanose. Ostrov zažil v srpnu 
1953 velké zemětřesení, které zničilo jeho infrastruk-
turu. Byly zaznamenány celkem 3 otřesy, přičemž ten 
třetí byl o síle 7.9 Richterovy stupnice nejsilnější. Epi-
centrum se nacházelo na  jižním okraji nedalekého 
ostrova Kefalonia. Neporušeně zůstaly stát jen tři bu-
dovy – katedrála sv. Dionýsa, budova Národní banky 
a kostel sv. Nikolase. Zemětřesení srovnalo 95% po-
vrchu se zemí. Během let však bylo hlavní město opět 
vybudováno podle původních plánů.

Ostrov má různý terén, na  východě jsou úrodné nížiny, západ 
ostrova je naopak hornatý, moře lemují skalnaté útesy. Zemědělství 
se zde docela daří. Hlavními produkty jsou olivy a  olivový olej, 
citrusy a  známé Zantské rozinky, které se zde pěstují. Hlavním 
městem je Zakynthos někdy zvaný Chora, nachází se na východním 
pobřeží ostrova. Na západním pobřeží ostrova naleznete slavnou 
pláž Navagio, kde ztroskotala pašerácká loď, kterou zde můžete 
vidět dodnes. Na ostrově Zakynthos je unikátní soustava mořských 
jeskyní, které najdete na  severu ostrova a  na  západním pobřeží. 
Nejkrásnější a  nejznámější jeskyně jsou Modré jeskyně na  mysu 
Skinári. Zakynthos je proslavený jako “želví ostrov”. Každý rok 
k  jeho plážím připlouvá želva pravá Caretta–Caretta, která si zde 
dělá hnízda a klade vejce. 

Tsilivi

Tel.: 972 243 066

Amoudi

letiště

amoudi
Romantická vesnička Amoudi leží na  severovýchodě ostrova a  je 
vzdálena asi 14 km od  hlavního města Zakynthos. Amoudi je 
velmi klidné až ospalé mini–letovisko, ideální pro rodiny s malými 
dětmi, bez diskoték, animačních programů, nočního hluku. Je zde 
několik obchůdků a taveren. Pláž v Amoudi je malá, téměř rodinná, 
písečná s velice pozvolným vstupem do moře. Do větších letovisek 
Alikanas a Alikes lze dojít procházkou, která trvá asi 45 minut.

Tsilivi
Letovisko Tsilivi je známé a oblíbené letovisko, vzdáleno asi 5 km 
od  hlavního města Zakynthos. Tsilivi se může pochlubit jednou 
z nejkrásnějších pláží ostrova Zakynthos. Pláž je dlouhá písečná. 
Za letoviskem Tsilivi se nachází malebný Planos s pláží, která má 
pozvolný vstup do  křišťálově čistého moře a  je tak ideální pro 
nezkušené plavce a  hlavně děti. Letovisko je poměrně rozsáhlé 
a  táhne se v  délce několika kilometrů podél hlavní silnice. 
V  uličkách jsou obchody s  potravinami, ovocem a  zeleninou, 
rozmanitými suvenýry, stánky s  rychlým občerstvením, je zde 
mnoho restaurací, taveren, kaváren, pekáren i barů.

Řecko – Zakynthos



68

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Ře

ck
o 

– 
Za

ky
nt

ho
s

Poloha:�hotel Planos Beach se nachází v letovis-
ku Tsilivi, v blízkosti jeho centra. V okolí hotelu 
je mnoho obchodů, taveren, barů. Nejbližší ob-
chod je 10m od hotelu.
Vybavení�hotelu:�vstupní hala s recepcí, bazén, 
dětský koutek, restaurace, zahradní restaurace 
s barem, internet na recepci, fitness, sauna 
Pláž:�150 m od hotelu je písečná pláž s oblázky, 
pozvolný vstup do vody, slunečníky a lehátka 
za poplatek. Na pláži je možné využít řadu vod-
ních sportů a atrakcí.
Ubytování:�nově rekonstruované, velice pěkně 
zařízené 2 lůžkové pokoje s možností jedné při-
stýlky. Přistýlka je formou vysunovací postele. 

Každý pokoj má sprchový kout a WC, umyvadlo 
je v kuchyňském koutu, který je vybaven vařičem 
a ledničkou, dále fén, klimatizace a TV. Pokoje 
s výhledem na moře jsou za příplatek. Dále ve 
4 lůžkových dvoupokojových apartmánech s 
kuchyňkou, vlastní koupelnou a WC, dále jsou 
vybaveny fénem, klimatizací a TV. Apartmány 
mají balkon.
Stravování:� polopenze. Kontinentální snídaně, 
večeře formou základního salátového bufetu, 
hlavní jídlo servírované, výběr ze dvou menu.
Doprava:�letecky�na ostrov Zakynthos, z letiště 
Praha – Ruzyně (doba letu cca 2 hodiny) se spo-
lečností Travel Service vždy v úterý nebo pátek 

v poledních hodinách. Změna letového řádu vy-
hrazena. Z letiště do místa pobytu a zpět na leti-
ště při odletu je zajištěn transfer klimatizovanými 
autobusy (doba jízdy do 60 minut).
Náš�postřeh:�pěkný, nově rekonstruovaný ho-
tel vhodný pro klienty, kteří mají zájem o aktivní 
dovolenou

Hotel Planos Beach*** Tsilivi



69

Ře
ck

o 
– 

Za
ky

nt
ho

s

Slevy:�
�•��dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
�•��1. dítě od 2–13,99 let na přistýlce se dvěma 

dospělými osobami cena 7 900 Kč
�•��2. dítě od 2–13,99 let na přistýlce se dvěma 

dospělými osobami sleva 3 000 Kč
�•��3.dospělá osoba na přistýlce cena 11 900 Kč
Příplatky:�výhled na moře 1 500 Kč/pobyt 
Cena�zahrnuje:�dopravu vč. letištních tax a dal-
ších poplatků, ubytování, stravu formou polo-
penze, transfer z letiště na místo a zpět, služby 
delegáta, komplexní cestovní pojištění

Termín Počet�
dní Cena�za�osobu

5.6.–15.6. 11 15 500 Kč
15.6.–26.6. 12 16 200 Kč
26.6.–6.7. 11 16 900 Kč
6.7.–17.7. 12 18 200 Kč
17.7.–27.7. 11 17 200 Kč
27.7.–7.8. 12 18 200 Kč
7.8.–17.8. 11 17 200 Kč
17.8.–28.8. 12 18 200 Kč
28.8.–7.9. 11 16 900 Kč
7.9.–18.9. 12 16 200 Kč
18.9.–28.9. 11 16 200 Kč



Šp
an

ěl
sk

o

72

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z

Španělsko je oblíbeným cílem dovolené 
u moře. V zemi s tak bohatou historií, je-
dinečnými památkami, krásnou příro-
dou, zajímavými lidmi a  tradicemi se 
rozhodně nebudete nudit. Pro letošní 
rok jsme pro vás opět připravili nezapo-
menutelnou báječnou dovolenou na slunném 
pobřeží Costa Brava a Costa del Maresme. Pře-
krásné široké pláže s hrubším pískem a čisté moře vás 
jistě okouzlí. Costa Brava je pobřeží plné bujné vegetace 
a malebných pláží. Severní část Costa Brava je typická 
rozeklanými skalisky a kouzelnými zálivy. Jižní část, kte-
rá se nazývá Costa del Maresme, je vyhlášená dlouhými 
plážemi se zlatavým pískem. V této oblasti je nejenom 
možnost koupání v průzračné vodě, ale jsou zde i kvalit-
ní služby a  množství zábavy, např. vodní park Water 
World a Marineland se cvičenými delfíny a lachtany.

Calella našimi klienty velmi oblíbené a  poměrně rušné letovisko 
s velkým množstvím hotelů, obchodů a hospůdek a krásným historic-
kým centrem. Najdeme zde i  diskotéky a  noční kluby. Letovisko je 
od Barcelony (letiště) vzdálené asi 1 hodinu jízdy autobusem nebo vla-
kem. Pláž je od samotného města oddělená železnicí a  lze na ni dojít 
množstvím podchodů. Pláže jsou čisté, mají hrubší písek a  vstup 
do vody je stupňovitý. Přesto jsou vhodné i pro rodiny s dětmi. Přímo 
do  centra Barcelony vede železnice a  za  3 € je možné dojet vlakem 
na prohlídku města.

Malgrat de Mar je příjemné letovisko na pobřeží Costa del 
Maresme a je rozdělen na dvě části, nové a staré město. Nové město se 
pyšní krásnou promenádou, spoustou barů, klubů a restaurací, které se 
táhnou až do Santa Susanny. Staré město Malgratu je španělská část, 
kde žijí místní obyvatelé. Setkáte se s nimi na trhu nebo v barech, kde 
pocítíte typickou španělskou atmosféru. Je zde prostorná, široká pláž 
s jemnějším pískem. Nedaleká železnice přímo vybízí k výletu vláčkem 
– trať vede podél moře až do Barcelony (3,65 € nebo FIP).

Blanes „Brána Costa Bravy“ neboli divokého pobřeží, je nejjižněji 
položené město Costa Bravy nacházející se na pomezí s dalším pobře-
žím Costa del Maresme. Od  hlavního města Katalánska Barcelony je 
vzdáleno 60 km. Klidná atmosféra lázeňského města se starým rybář-
ským přístavem, pevností Sant Juana se středověkými strážními věžemi 
předurčila letovisko, aby se stalo oblíbeným a  velmi navštěvovaným 
výletním místem. Poskytuje překrásný výhled na  město, na  moře 
i na nedalekou botanickou zahradu Pinya de Rosa, která potěší milovní-
ky velkých kaktusů. Jsou zde nádherné písečné pláže s promenádou.

Lloret de Mar jedno z největších letovisek na pobřeží, známé 
hlavně kvůli turistice. Je zde několik menších pláží mezi skalami, které 
jsou lemovány pobřežní promenádou. Ve velmi živém městečku se na-
chází řada obchůdků, kaváren, restaurací, ale i barů a hlavně diskoték. 
Proto je město velmi oblíbeno u mladých lidí. Na okraji města je veliký 
aquapark. Za pozornost stojí kostelík Eglésia Parroquial přímo ve městě.

Výlety
Delegáti na místě vám nabídnou mnoho organizovaných výletů. Detail-
něji se s nimi seznámíte v pokynech na cestu, které Vám zašleme před 
Vaším odjezdem. Zde uvádíme malou ukázku toho, co je mezi našimi 
klienty nejoblíbenější a rozhodně doporučujeme.

Bacelona  a show osvětlených fontán – velmi oblíbený autobusový vý-
let, kde navštívíte park Güell, katedrálu Sagrada Familia, Paseo de Gra-
cia, horu Montjuic, olympijský areál, případně Camp Nou (chcete-li Nou 
Camp FC Barcelona), kde se můžete vyfotit s Messim, přístav, případně 
Ĺ Aguarium Barcelona s proskleným tunelem se žraloky. Večer magické 
hrající fontány. (www.fcbarcelona.com, www.aquariumbcn.com, www.
sagradafamilia.cat, http:// cs.wikipedia.org/wiki/Park_Güell)

Klášter MONTSERRaT– návštěva benediktského kláštera v pohoří 800 m 
n.m., výjezd zubačkou ke klášteru, prohlídka kláštera, audiovizuální pro-
jekce, ochutnávka likérů. Klášter byl založen roku 1025. V románské ba-
zilice je uschována La Moreneta, černá madona - patronka Katalánska. 
Dnes je krom mnišského společenstva v klášteře také chlapecký pěvecký 
sbor a muzeum s gotickými oltáři. (www.abadiamontserrat.net)

La SIESTa– velkolepá show ve středověkém sídle La Masía. Večer plný 
zábavy, tance a zpěvu s mistry Španělského flamenca.

MaRINELaND – jeden z nejoblíbenějších zábavních parků. Najdete zde 
delfinárium, bazény, skluzavky a tobogány. Za zhlédnutí určitě stojí vy-
stoupení delfínů, lachtanů a papoušků. (www.marineland.es)

WaTERWORLD – další oblíbený vodní park se skluzavkami, vířivkou, ba-
zény. Na své si přijdou děti i dospělí. (www.waterworld.es)

POTÁPĚNÍ – polodenní kurz zahrnující teoretickou i praktickou část s ná-
sledným 30 minutovým ponorem do hloubky 8-12 metrů. Kurz je veden 
českým instruktorem a vhodný jak pro začátečníky, tak pro pokročilé.

Okolí Barcelony a pobřežní letoviska Costa Bravy nabízí mnoho k vidě-
ní a přímo lákají i k individuálním výletům.

Loď DOFI JET – výlety lodí za poznáním letovisek podél pobřeží Costa 
brava a Maresme. V podpalubí je průhledné dno k pozorování života 
pod mořskou hladinou. (www.dofijetboats.com)

BOTaNICKÁ ZaHRaDa – v okolí našich hotelů se nachází hned tři bota-
nické zahrady. Marimurtra (Blanes), Pinya de Rosa (Blanes - Santa Cris-
tina),  Santa Clotilde (Fenals – Lloret de Mar). Všechny stojí za zhlédnutí, 
úžasné jsou subtropické kaktusy. (http://www.marimurtra.cat)

VLaK – jednotlivá letoviska od sebe dělí jen několik málo minut jízdy 
vlakem na trase Barcelona – Blanes. Z Blanes se dostanete do Lloret de 
Mar, Tossy pohodlně autobusem.

Veškeré podrobnosti, rady a tipy Vám ochotně sdělí naši delegáti, kteří 
se Vám budou po celý Váš pobyt věnovat.

Tel.: 972 243 054

MADRID

Barcelona
Calella

Malgrat de Mar
Blanes

Lloret de Mar

Španělsko



73

Šp
an

ěl
sk

o

Poloha:�kvalitní hotel s vynikající polohou u plá-
že, moderně vybavený. Od centra oblíbeného 
letoviska je vzdáleny asi 250 m. Zde se nachází 
množství barů, obchodů, diskoték. V blízkosti je 
i železniční zastávka s přímým spojením do Bar-
celony.
Vybavení�hotelu:�restaurace, bar a kavárna, in-
ternet za poplatek, malý venkovní bazén, kuleč-
ník, stolní hry, WiFi v 1. patře v salonku – zdarma, 
internet na PC za poplatek
Pláž:�40 m vzdálená písčitá pláž se stupňovitým 
vstupem do vody. Od hotelu je oddělena železnicí, 
přístup na pláž je blízkým podchodem. Na pláži 
je možnost umístění vlastního slunečníku.

Ubytování:�2lůžkové pokoje s možností 1 přistýlky 
(přistýlka je formou vlastní postele vhodné pro oso-
by menší postavy nebo děti do 13 let), vybavené 
vkusným nábytkem, vlastní příslušenství, klimatiza-
ce, balkon, barevná TV, trezor (za poplatek), telefon
Stravování:� snídaně i večeře formou bohatého 
bufetu
Doprava:�letecky�do Barcelony se SMART WINGS, 
odlet z Prahy ve čtvrtek v poledních hodinách. Změ-
na letového řádu vyhrazena. Transfer do a z místa 
pobytu zajištěn klimatizovaným autobusem za do-
provodu delegáta.
Náš�postřeh:�klienty velmi oblíbený hotel, kvalitní 
rodinná dovolená, možnost výletů vlakem.

Hotel Haromar 3*** Calella

4L�pokoje�jsou�v�omezeném�počtu.
Slevy:
�•  dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
�•  1 dítě 2–13,99 let platí pouze 6900 Kč v dopro-

vodu 2 dospělých osob

Příplatky�(nutno�nahlásit�ihned):�možnost 
dokoupení plné penze: 700 Kč/1os/pobyt, za první 
dítě se počítá vždy dítě s nižším věkem

Cena�zahrnuje:�dopravu včetně letištních tax 
a dalších poplatků, ubytování, polopenzi, transfer 
z letiště na místo a zpět, služby delegáta, kom-
plexní cestovní pojištění 

Termín Počet�
dní�

Cena�za�
1.�a�2.�
osobu

2.�dítě�
2–13,99�

let

3.�a�4.�
dosp.�os.

7.6.–14.6 8 12 000 Kč 9 300 Kč 11 300 Kč
14.6.–21.6. 8 13 000 Kč 9 800 Kč 12 200 Kč
21.6.–28.6. 8 13 200 Kč 9 900 Kč 12 400 Kč
28.6.–5.7. 8 14 000 Kč 10 300 Kč 13 200 Kč
5.7.–12.7. 8 14 900 Kč 10 700 Kč 13 900 Kč
12.7.–19.7. 8 14 900 Kč 10 700 Kč 13 900 Kč
19.7.–26.7. 8 14 900 Kč 10 700 Kč 13 900 Kč
26.7.–2.8. 8 14 900 Kč 10 700 Kč 13 900 Kč
2.8.–9.8. 8 14 900 Kč 10 700 Kč 13 900 Kč
9.8.–16.8. 8 14 900 Kč 10 700 Kč 13 900 Kč
16.8.–23.8. 8 14 900 Kč 10 700 Kč 13 900 Kč
23.8.–30.8. 8 14 900 Kč 10 700 Kč 13 900 Kč
30.8.–6.9. 8 13 800 Kč 10200 Kč 12 900 Kč
6.9.–13.9. 8 13 300 Kč 9 900 Kč 12 400 Kč
13.9.–20.9. 8 13 000 Kč 9 800 Kč 12 200 Kč
20.9.–27.9. 8 12 500 Kč 9 500 Kč 11 700 Kč



Šp
an

ěl
sk

o

76

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z

Poloha:�příjemný hotel v blízkosti pláže a neda-
leko centra malebného městečka, které nabízí 
nepřeberné množství restaurací, obchodů a na-
bízí rušnější noční život. V těsné blízkosti hotelu 
je romantické náměstí, ze kterého vedou maleb-
né uličky do staré části letoviska.
Vybavení�společných�prostor:�architektonicky 
zajímavě řešený hotel se skládá z několika pat-
rových budov, má široké zázemí, několik vkusně 
zařízených restaurací a barů, v komplexu je ba-
zén – vhodný i pro děti, mini club, kulečník, inter-
net na PC za poplatek, animace v hlavní sezoně 
Pláž: 30 m vzdálená písčitá pláž se stupňovitým 
vstupem do vody. Od hotelu je oddělena železni-

cí, přístup na pláž je blízkým podchodem. Na plá-
ži je možnost umístění vlastního slunečníku.
Ubytování:�2lůžkové pokoje s možností až 2 při-
stýlek, přistýlka je formou 1,5 lůžka (sdílené 
2 osobami), vhodné pro osoby menší postavy 
nebo děti do 13 let, vlastní příslušenství, balkon, 
klimatizace, telefon, TV/SAT
Stravování:� all� inclusive� zahrnuje: snídaně, 
obědy a večeře formou švédského stolu (snídaně 
8.00–10.00 hod, obědy 13.00–15.00 hod, večeře 
19.00–21.00 hod). Během obědů a večeří neo-
mezená konzumace nealkoholických nápojů, do-
mácího vína a točeného piva. Občerstvení formou 
snacku od 11.00–12.30 hod a 15.00–18.00 hod 

– sendviče, těstoviny, hranolky, zmrzlina, ovoce. 
Hotelový bar od 10.00–23.00 hod – místní alko-
holické i nealkoholické nápoje, koktejly, káva, čaj.
Doprava:�  letecky do Barcelony se SMART 
WINGS, odlet z Prahy ve čtvrtek a v neděli 
v dopoledních hodinách. Změna letového řádu 
vyhrazena. Transfer do a z místa pobytu zajiš-
těn klimatizovaným autobusem za doprovodu 
delegáta.
Náš�postřeh:�velice kvalitně vybavený hotel v blíz-
kosti pláže v příjemném prostředí staré zástavby 
letoviska, v blízkosti železnice s možností výletů

Hotel Sorra D´Or*** Malgrat de Mar



77

Šp
an

ěl
sk

o

Slevy:
�•  dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
�•  1 dítě 2–14,99 let platí pouze 10 900 Kč v do-

provodu 2 dospělých osob (za první dítě se 
počítá vždy dítě s nižším věkem)

Cena�zahrnuje:�dopravu včetně letištních tax 
a dalších poplatků, ubytování, stravování all 
inclusive, transfer z letiště na místo a zpět, služby 
delegáta, komplexní cestovní pojištění 

Termín Počet�
dní�

Cena�za�
1.�a�2.�
osobu

2.�dítě�
2–14,99�

let

3.�a�4.�
dosp.�os.

3.6.–14.6. 12 21 600 Kč 14 300 Kč 17 900 Kč
14.6.–24.6. 11 20 800 Kč 13 800 Kč 17 300 Kč
24.6.–5.7. 12 22 500 Kč 14 700 Kč 18 500 Kč
5.7.–15.7. 11 21 500 Kč 14 300 Kč 17 800 Kč
15.7.–26.7. 12 22 800 Kč 14 900 Kč 18 800 Kč
26.7.–5.8. 11 21 500 Kč 14 300 Kč 17 800 Kč
5.8.–16.8. 12 22 800 Kč 14 900 Kč 18 800 Kč
16.8.–26.8. 11 21 500 Kč 14 300 Kč 17 800 Kč
26.8.–6.9. 12 22 500 Kč 14 700 Kč 18 500 Kč
6.9.–16.9. 11 20 800 Kč 13 800 Kč 17 300 Kč
16.9.–27.9. 12 21 600 Kč 14 300 Kč 17 900 Kč



Šp
an

ěl
sk

o

80

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z

Poloha:� klidný hotel 60 m od písečné pláže 
a cca 600 m od centra města, ležící na kraji nové 
zástavby letoviska, velmi kvalitně vybaven s pří-
jemným personálem a výbornou domácí kuchyní. 
Hotel leží v klidném prostředí, které nabízí mož-
nost výletů po okolí, např. pevnost Sant Juan, 
botanická zahrada, rybí trhy. Nedaleká železnice 
vás zaveze podél moře až do Barcelony. 
Vybavení� společných� prostor:� restau-
race, bar a kavárna, WiFi v přízemí zdar-
ma, možnost internetu na PC za popla-
tek, venkovní posezení v romantickém 
prostředí, dětské hřiště, dva menší venkovní ba-

zény, jacuzzi, hezký minigolf, kulečník, stolní tenis 
Pláž: 60 m od hotelu je mírně svažitá pláž 
se stupňovitým vstupem do vody. Pláž je lemo-
vána dlouhou promenádou, která vás provede 
podél celého pobřeží Blanes. Na promenádě je 
množství obchůdků s občerstvením. Na pláži je 
možné umístit vlastní slunečník. Slunečníky a le-
hátka je možné i pronajmout za poplatek.
Ubytování:�2lůžkové pokoje s možností 1–2 při-
stýlek (přistýlka je formou vlastní postele, vhod-
né pro osoby menší postavy nebo děti do 13 let, 
v případě jedné přistýlky je přidána na stan-
dardní 2lůžkový pokoj, v případě dvou přistýlek 

je pokoj větší), vlastní příslušenství, klimatizace, 
balkon, TV, trezor (za poplatek), telefon, (fén – 
k zapůjčení na recepci)
Stravování:�snídaně i večeře formou bohatého 
bufetu
Doprava:�  letecky do Barcelony se SMART 
WINGS, odlet z Prahy ve čtvrtek v poledních ho-
dinách. Změna letového řádu vyhrazena. Trans-
fer do a z místa pobytu zajištěn klimatizovaným 
autobusem za doprovodu delegáta.
Náš�postřeh:�kvalitní hotel s rodinnou atmosfé-
rou vhodný pro odpočinek i aktivní dovolenou

Hotel Boix-Mar*** Blanes



81

Šp
an

ěl
sk

o

Slevy:
�•  dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
�•  1 dítě 2–12,99 let platí pouze 6 900 Kč v dopro-

vodu 2 dospělých osob (za první dítě se počítá 
vždy dítě s nižším věkem)

Příplatky:�(nutno�nahlásit�ihned)�plná penze 
900 Kč/1os./pobyt
Cena�zahrnuje:�dopravu včetně letištních tax 
a dalších poplatků, ubytování, stravování polo-
penze, transfer z letiště na místo a zpět, služby 
delegáta, komplexní cestovní pojištění 

Termín Počet�
dní�

Cena�za�
1.�a�2.�
osobu

2.�dítě�
2–12,99�

let

3.�a�4.�
dosp.�os.

7.6.–14.6 8 12 200 Kč 9 400 Kč 10 900 Kč
14.6.–21.6. 8 13 300 Kč 9 900 Kč 11 700 Kč
21.6.–28.6. 8 13 500 Kč 10 100 Kč 11 900 Kč
28.6.–5.7. 8 14 200 Kč 10 400 Kč 12 600 Kč
5.7.–12.7. 8 14 900 Kč 10 700 Kč 13 000 Kč
12.7.–19.7. 8 14 900 Kč 10 700 Kč 13 000 Kč
19.7.–26.7. 8 14 900 Kč 10 700 Kč 13 000 Kč
26.7.–2.8. 8 14 900 Kč 10 700 Kč 13 000 Kč
2.8.–9.8. 8 14 900 Kč 10 700 Kč 13 000 Kč
9.8.–16.8. 8 14 900 Kč 10 700 Kč 13 000 Kč
16.8.–23.8. 8 14 900 Kč 10 700 Kč 13 000 Kč
23.8.–30.8. 8 14 900 Kč 10 700 Kč 13 000 Kč
30.8.–6.9. 8 13 800 Kč 10 200 Kč 12 100 Kč
6.9.–13.9. 8 13 300 Kč 9 900 Kč 11 800 Kč
13.9.–20.9. 8 13 000 Kč 9 800 Kč 11 600 Kč
20.9.–27.9. 8 12 500 Kč 9 500 Kč 11 100 Kč



Šp
an

ěl
sk

o

82

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z

Poloha:� Hotelový komplex, který se nachází 
na předměstí Fenals, označovaném též jako 
„schody do LLoret“, prošel kompletní rekon-
strukcí a má velmi dobré společenské vybavení. 
Nachází se asi 500 m od centra letoviska. V blíz-
kosti hotelu je supermarket Caprabo. Hotel leží 
u rušné silnice, která však nenarušuje klid ho-
telu. Cestou od hotelu na pláž je množství ob-
chůdků, restaurací a kaváren. Přímo u hotelu je 
zastávka výletních autobusů.
Vybavení� společných� prostor:� hotel má pří-
jemné lobby, recepci, venkovní bazén, dětský 
bazének, v hotelu je i SPA zóna (jacuzzi, sauna, 
pára) v ceně pobytu, vířivka, kulečník, mini club, 

animační programy, internet na PC za poplatek, 
WiFi na baru za poplatek
Pláž:�500m vzdálená písčitá pláž se stupňovitým 
vstupem do vody. Cesta na pláž je velice příjemnou 
procházkou. Pláž je příjemná, rodinná. Je menší 
ze dvou, které jsou v tomto letovisku, a je prá-
vem upřednostňována mnohými klienty. Na pláži 
je možnost umístění vlastního slunečníku nebo 
pronajmout slunečníky a lehátka za poplatek.
Ubytování:�2lůžkové pokoje vybavené moderním 
nábytkem s možností 1 až dvou přistýlek (přistýlka 
je formou vlastní postele, vhodné pro osoby menší 
postavy nebo děti do 13 let , případě jedné přistýl-
ky je přidána na standardní 2lůžkový pokoj, v pří-

padě dvou přistýlek je pokoj větší), vlastní příslu-
šenství, fén, klimatizace, telefon, TV/SAT, balkon
Stravování:�snídaně i večeře formou bohatého 
bufetu, možnost dokoupení plné penze případně 
all inclusive
Doprava:� letecky do Barcelony se SMART 
WINGS, odlet z Prahy ve čtvrtek a v neděli 
v dopoledních hodinách. Změna letového řádu 
vyhrazena. Transfer do a z místa pobytu zajiš-
těn klimatizovaným autobusem za doprovodu 
delegáta
Náš� postřeh:� hotel poskytující maximální 
komfort i pro náročnější klientelu, která netrvá 
na poloze u pláže.

Hotel Ancla*** Lloret de Mar



83

Šp
an

ěl
sk

o

Slevy:
�•  dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
�•  1 dítě 2–10,99 let platí pouze 7 900 Kč v dopro-

vodu 2 dospělých osob (za první dítě se počítá 
vždy dítě s nižším věkem)

Příplatky:�(nutno�nahlásit�ihned)�plná 
penze 11 dní 620 Kč/1os./pobyt, 12 dní 
680 Kč/1os./pobyt , all inclusive 11 dní 
2 000 Kč/1os./pobyt, 12 dní 2 200 Kč/1os./
pobyt
Cena�zahrnuje:�dopravu včetně letištních tax 
a dalších poplatků, ubytování, polopenzi, transfer 
z letiště na místo a zpět, služby delegáta, kom-
plexní cestovní pojištění 

Termín Počet�
dní�

Cena�za�
1.�a�2.�
osobu

2.�dítě�
2–10,99�

let

3.�a�4.�
dosp.�os.

3.6.–14.6. 12 15 300 Kč 11 200 Kč 12 800 Kč
14.6.–24.6. 11 15 600 Kč 11 300 Kč 13 000 Kč
24.6.–5.7. 12 18 300 Kč 12 600 Kč 14 900 Kč
5.7.–15.7. 11 19 100 Kč 13 000 Kč 15 400 Kč
15.7.–26.7. 12 20 200 Kč 13 600 Kč 16 200 Kč
26.7.–5.8. 11 19 100 Kč 13 000 Kč 15 400 Kč
5.8.–16.8. 12 20 200 Kč 13 600 Kč 16 200 Kč
16.8.–26.8. 11 19 100 Kč 13 000 Kč 15 400 Kč
26.8.–6.9. 12 19 200 Kč 13 100 Kč 15 500 Kč
6.9.–16.9. 11 15 600 Kč 11 300 Kč 12 900 Kč
16.9.–27.9. 12 15 700 Kč 11 400 Kč 13 000 Kč



Ře
ck

o

84

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z

84

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Tu

re
ck

o
Turecko

Turecko je oblíbenou destinací pro exotickou dovole-
nou. Turecká riviéra je proslulá mnoha kilometry píseč-
ných pláží a čistým mořem. Po pobřeží je rozeseto ne-
spočet turistických letovisek, ze kterých je možné 
vyrážet na výlety po četných historických památkách či 
za přírodními krásami. Turecko je zajímavé svou orien-
tální kulturou, tisíciletou historií a příjemným a pohos-
tinným chováním místních obyvatel. Je rájem pro spor-
tovce i milovníky vodních sportů.

aNKaRa

Side
Kemer

Antalya

Tel.: 972 243 055

Side
se nachází zhruba 60km jihovýchodním směrem od Antalye – města 
příletu. Je to malebné a  turisty vyhledávané městečko. Jméno 
samo vzniklo od  jména „granátové jablko“, které je zde hojně 
pěstováno. V  bezprostřední blízkosti města se táhnou rozsáhlé 
pomerančové, citrusové a grapefruitové háje i bavlníkové plantáže. 
Místo je atraktivní zejména tím, že vedle nádherných nekonečných 
písečných pláží, které se lemují pobřeží kilometry daleko na východ 
i  na  západ, nabízí také nezapomenutelné zážitky při prohlížení 
antických památek, jimiž je toto místo přeplněno.
Nejmohutnější stavby vznikly ve druhém a začátkem třetího století. 
I z jejich ruin je zřejmé, že výstavba města byla vskutku velkolepá. 
Svědčí o  tom nejen zbytky aquaduktu, který do města přiváděl ze 
vzdálených pramenů vodu, ale i dobře zachované zbytky helénských 
městských hradeb s  impozantní vstupní městskou bránou se 
dvěma věžemi. Sochy, které kdysi tyto věže zdobily, jsou uloženy 
a  vystaveny v  muzeu. Proti těmto věžím se nacházejí zříceniny 
chrámu, označeného jako Chrám nymf. 
Ruinám vévodí nádherné divadlo, které kdysi pojalo 20 000 diváků. 
Zatímco prostor pro diváky je dobře zachován, jeviště se nachází 
v  troskách. Sloužilo totiž jako zdroj stavebního materiálu, když se 
město rozrůstalo. Za  divadlem je agora, původně obklopená ze 
všech čtyř stran sloupovými kolonádami. Uprostřed stával malý 
římský chrámek. Jižně se nacházejí ruiny chrámů Apollóna a Athény, 
byzantské baziliky a  rovněž mnoha studní. Na  severozápadě 
jsou zbytky antického přístavu. Termální lázně jsou přestavěny 
na  muzeum, ve  kterém lze shlédnout překrásná římská, v  Side 
nalezená, sochařská díla. Zdejší expozice je opravdu nádherná 
a rozhodně stojí za návštěvu.



85

Ře
ck

o

85

Tu
re

ck
o

Kemer
se nachází asi 50 km jihozápadním směrem od Antalye – města 
příletu. Kemer byl založen přistěhovalci z řeckého Rhodosu již 
v 7. století př. n. l. a byl v minulosti nazýván Eski Köy (turecky 
stará vesnice). Až v letech 1916–1917, kdy byla postavena 23 km 
dlouhá zeď, dostal dnešní název (kemer znamená turecky zeď). Zeď 
zde byla vybudována za účelem ochrany města před záplavami. 
V roce 1960 byla vybudována silnice spojující Kemer s ostatními 
vesnicemi na pobřeží. Od roku 1980 zde bylo investováno do 
infrastruktury za účelem vybudování turistického centra. Dnes 
je Kemer kouzelné letovisko, v němž se snoubí krása pohoří 
Taurus s průzračným mořem, malebnou kulturou přímořského 
městečka a poklidnou atmosférou, která láká turisty z celého 
světa, aby zde prožili svou letní dovolenou. Můžete zde využít 
množství vodních radovánek a večer se pak projít romantickou 
promenádou uprostřed letoviska. Ve městečku je mnoho 
kaváren, restaurací, diskoték, obchodů. Doporučujeme i využít 
z nabídky četných výletů k poznání bližšího i vzdálenějšího okolí. 



Ře
ck

o

86

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z

86

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Tu

re
ck

o

�Hotel� Best� � má� vynikající� polohu� nedaleko�
pláže,�nákupní�zóny�letoviska�a�zároveň�2�km�
od�historického�městečka�Side.�Podél�pláže�je�
krásná� promenáda,� kterou� se� můžete� dostat�
až�do�tohoto�historického�městečka
Poloha:�hotel se nachází 150 m od pláže a 2 km 
od historického městečka Side. V blízkosti hote-
lu je několik obchodů a restaurací a pěší zóna 
letoviska.
Vybavení�společných�prostor:�hotelová budo-
va má 5 pater, nemá výtah, dále je zde vstupní 
hala s recepcí, restaurace, bar, bazén a dětský 
bazének, TV, minimarket. WiFi je ve společných 

prostorách zdarma. Lehátka a slunečníky u ba-
zénu zdarma.
Pláž:� městská písečná pláž s pozvolným vstu-
pem do vody vhodná i pro děti se nachází 
150 m od hotelu. Lehátka, slunečníky a vodní 
sporty jsou za poplatek. Hotel nabízí i transfer 
na vzdálenější pláž, kde jsou lehátka a sluneč-
níky zdarma. 
Ubytování:� účelně zařízené 2 lůžkové pokoje 
s možností jedné přistýlky (formou normální po-
stele umístěné na standardní 2 lůžkový pokoj), 
klimatizace, minibar, trezor (za poplatek), SAT-

-TV, telefon, koupelna s vanou nebo sprchou, 
vysoušeč vlasů, balkon nebo terasa. 
Stravování:� polopenze formou základního bu-
fetu odpovídajícímu kategorii hotelu
Doprava:� letecky s Travel Service, odlety jsou 
vždy v úterý a pátek v odpoledních hodinách. 
Vzdálenost mezi letištěm a hotelem je asi 55 km 
a doprava autobusem trvá přibližně hodinu. 
Změna letového řádu vyhrazena.
Náš� postřeh:� hotel s vynikající polohou a zá-
kladním vybavením vhodný pro méně náročné 
klienty

Best**+ Side Novinka!



87

Ře
ck

o

87

Tu
re

ck
o

Slevy:
�•  dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
�•  dítě 2–11,99 let cena 7 200 Kč
Maximální�kapacita�pokoje�–�2�dospělí�a�dítě�
do�11,99�let�nebo�3�dospělí
Cena�zahrnuje:�dopravu včetně letištních tax 
a dalších poplatků, ubytování, stravování polo-
penze, transfer z letiště na místo a zpět, služby 
delegáta, komplexní cestovní pojištění

Termíny Počet�
dní�

Cena�za�
osobu 3.�osoba

5.6.–15.6. 11  13 900 Kč    12 100 Kč
15.6.–26.6. 12  14 600 Kč    12 500 Kč
26.6.–6.7. 11  15 900 Kč    13 600 Kč
6.7.–17.7. 12  17 600 Kč    15 900 Kč
17.7.–27.7. 11  16 900 Kč    14 900 Kč
27.7.–7.8. 12  17 600 Kč    15 900 Kč
7.8.–17.8. 11  16 900 Kč    14 900 Kč
17.8.–28.8. 12  17 600 Kč    15 900 Kč
28.8.–7.9. 11  15 900 Kč    13 600 Kč
7.9.–18.9. 12  15 500 Kč    13 300 Kč
18.9.–28.9. 11  14 900 Kč    12 500 Kč
28.9.–9.10. 12  14 900 Kč    12 500 Kč
9.10.–19.10. 11  13 900 Kč    12 100 Kč



Ře
ck

o

88

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z

88

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Tu

re
ck

o

�Nově�postavený�hotel�Sweet�Park� se�nachází�
2�km� od� historického� městečka� Side� a� 300�m�
od�krásné�pláže.�Jedná�se�dva�komplexy,�jed-
nen� nově� postavený� a� druhý� rekonstruova-
ný� v� roce� 2011.� Pokoje� jsou� vkusně� zařízené�
a�v�nabídce�je�i�rodinný�pokoj.
Poloha:� hotel se nachází asi 300 m od krásné 
pláže a 2 km od historického městečka Side. Ve 
vzdálenosti 300–500 m od hotelu jsou restau-
race a obchody letoviska. Zajímavé vodopády 
Manavgat jsou 8 km od hotelu.
Vybavení�společných�prostor:�vstupní hala s 
recepcí, výtah, restaurace a bar, lobby bar, bar 
u bazénu, bazén, dětský bazén, turecké lázně, 

sauna, minimarket. Lehátka a slunečníky u ba-
zénu a na pláži zdarma. Matrace na lehátka na 
pláži za poplatek.
Pláž:�veřejná písečná pláž s pozvolným vstupem 
do vody vhodná i pro děti se nachází 300 m od 
hotelu. Lehátka, slunečníky zdarma, matrace na 
lehátka, vodní sporty za poplatek. 
Ubytování:�moderně zařízené 2–3 lůžkové po-
koje (třetí postel je formou standardní postele 
vhodné i pro dospělou osobu) nebo rodinné po-
koje (palanda vhodná pro děti do 13 let), indivi-
duální klimatizace, minibar, trezor (za poplatek), 
SAT-TV, telefon, koupelna se sprchou, vysoušeč 
vlasů, balkon. 

Stravování:�plná penze včetně nápojů, jídlo for-
mou bufetu, snídaně, oběd, káva a malé občers-
tvení, večeře, půlnoční snack. Nezahrnuje zmrz-
linu a importované nápoje. Nápoje se podávají 
od 10:00 do 24:00.
Doprava:� letecky s Travel Service, odlety jsou 
vždy v úterý a pátek v odpoledních hodinách. 
Vzdálenost mezi letištěm a hotelem je asi 55 km 
a doprava autobusem trvá přibližně hodinu. 
Změna letového řádu vyhrazena.
Náš�postřeh:�moderní hotel s dobrou polohou 
i nabídkou služeb, vhodný pro středně náročné 
klienty

Sweet Park*** Side Novinka!



89

Ře
ck

o

89

Tu
re

ck
o

Slevy:
�•  dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
�•  dítě 2–12,99 let na přistýlce cena 7 200 Kč
�•  dvě děti 2–12,99 na palandách ve velkém 

rodinném pokoji – první dítě 7 200 Kč, druhé 
dítě viz. ceník

Maximální�kapacita�pokoje�– 3 dospělí 
nebo 2 dospělí.
Kapacita�rodinného�pokoje�– 2 dospělí 
a 2 děti do 13 let.
Cena�zahrnuje:�dopravu včetně letištních tax 
a dalších poplatků, ubytování, strava plná penze, 
transfer z letiště na místo a zpět, služby delegáta, 
komplexní cestovní pojištění

Termíny Počet�
dní�

Cena�za�
osobu 3.�osoba Dítě�do�

13�let

5.6.–15.6. 11 17 500 Kč 14 600 Kč 12 300 Kč
15.6.–26.6. 12 18 500 Kč 15 500 Kč 12 900 Kč
26.6.–6.7. 11 18 900 Kč 15 500 Kč 12 900 Kč
6.7.–17.7. 12 21 500 Kč 16 900 Kč 14 500 Kč
17.7.–27.7. 11 20 900 Kč 17 300 Kč 14 600 Kč
27.7.–7.8. 12 22 500 Kč 18 200 Kč 15 100 Kč
7.8.–17.8. 11 20 900 Kč 17 300 Kč 14 600 Kč
17.8.–28.8. 12 21 500 Kč 16 900 Kč 14 500 Kč
28.8.–7.9. 11 18 900 Kč 15 500 Kč 12 900 Kč
7.9.–18.9. 12 19 900 Kč 15 900 Kč 13 100 Kč
18.9.–28.9. 11 17 500 Kč 14 600 Kč 12 300 Kč
28.9.–9.10. 12 17 900 Kč 14 900 Kč 12 400 Kč
9.10.–19.10. 11 16 700 Kč 13 900 Kč 11 200 Kč



Ře
ck

o

90

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z

90

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Tu

re
ck

o

�Rodinný�hotel�La�Vita´s�se�nachází�4�km�od�histo-
rického�městečka�Sid.�Jedná�se�o�menší,�moderní�
budovu,�s�vkusně�zařízenými�pokoji�na�klidném�
místě.
Poloha:�hotel se nachází asi 400 m od krásné plá-
že (majitel nabízí několikrát denně odvoz na pláž) 
a 4 km od historického městečka Side. V blízkosti 
hotelu na hlavní třídě je několik obchodů a restau-
rací. Hotel organizuje jednou týdně večerní zábavu.
Vybavení� společných� prostor:� vstupní hala 
s recepcí, výtah, restaurace, dva bary, TV kou-
tek, bazén s dětskou částí, dětské hřiště, turecké 
lázně, sauna, stolní fotbal, šipky. Za poplatek 
masáže, kulečník, vodní sporty na pláži, trezor 
na pokoji, půjčovna aut. WiFi v restauraci zdar-
ma. Lehátka a slunečníky u bazénu a na pláži 
zdarma.

Pláž:� písečná pláž s pozvolným vstupem 
do vody vhodná i pro děti se nachází 400 m 
od hotelu, (případná doprava je zajištěna hote-
lovým minibusem). Lehátka, slunečníky zdarma, 
vodní sporty za poplatek. Na pláži je též možnost 
konzumace nealkoholických nápojů a malého 
občerstvení v rámci all inclusive. Ručníky na pláž 
a k bazénu jsou za poplatek.
Ubytování:� moderně zařízené 2 až 3 lůžkové 
pokoje (třetí postel je formou standardní postele 
vhodné i pro dospělou osobu), individuální kli-
matizace, minibar s denně čerstvou vodou, tre-
zor (za poplatek), SAT-TV, telefon, koupelna se 
sprchou, vysoušeč vlasů, balkon. 
Stravování:�All-inclusive formou bufetu, snída-
ně, pozdní snídaně (do 10:30), oběd, odpolední 
čaj a káva a malé občerstvení, večeře. Alkoholic-

ké a nealkoholické nápoje domácí produkce od 
10:00 do 23:00, po těchto hodinách za popla-
tek. Nezahrnuje zmrzlinu a importované nápoje. 
Občerstvení na pláži: káva, voda, ovocná šťáva 
a snack.
Doprava:� letecky s Travel Service, odlety jsou 
vždy v úterý a pátek v odpoledních hodinách. 
Vzdálenost mezi letištěm a hotelem je asi 55 km 
a doprava autobusem trvá přibližně hodinu. 
Změna letového řádu vyhrazena.
Náš�postřeh:�rodinný hotel s vynikajícím pomě-
rem kvalita/cena, se službami all inclusive i na 
pláži

La Vita´s*** Side Novinka!

All 
Inclu

sIv
e!



91

Ře
ck

o

91

Tu
re

ck
o

All 
Inclu

sIv
e!

Slevy:
�•  dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
•��dítě 2–11,99 let cena 7 200 Kč
Maximální�kapacita��pokoje�–�2�dospělí�
a�dítě�do�11,99�let
Cena�zahrnuje:�dopravu včetně letištních tax 
a dalších poplatků, ubytování, stravování all 
inclusive, transfer z letiště na místo a zpět, služby 
delegáta, komplexní cestovní pojištění

Termíny Počet�
dní�

Cena�za�
osobu 3.�osoba

5.6.–15.6. 11 18 400 Kč 15 500 Kč    
15.6.–26.6. 12 19 500 Kč    16 200 Kč   
26.6.–6.7. 11 19 500 Kč    16 200 Kč    
6.7.–17.7. 12 21 900 Kč    17 900 Kč    
17.7.–27.7. 11 20 700 Kč    16 900 Kč    
27.7.–7.8. 12 21 900 Kč    17 900 Kč    
7.8.–17.8. 11 20 700 Kč    16 900 Kč    
17.8.–28.8. 12 21 900 Kč    16 900 Kč    
28.8.–7.9. 11 18 900 Kč    15 500 Kč    
7.9.–18.9. 12 19 500 Kč    16 200 Kč    
18.9.–28.9. 11 17 900 Kč    14 900 Kč    
28.9.–9.10. 12 17 500 Kč    14 500 Kč    
9.10.–19.10. 11 16 500 Kč    13 900 Kč    



Ře
ck

o

92

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z

92

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Tu

re
ck

o

�Hotel�Holiday�Point�and�Spa�je�nedávno�rekon-
struovaný�hotelový�komplex�s�rozmanitou�mož-
ností�sportovních,�lázeňských�a�zábavních�akti-
vit.�V�areálu�hotelu�se�nacházejí�dva�venkovní�
bazény� s� dětskou� částí� a� tobogány,� několik�
venkovních�barů�a�restaurací,�diskotéka,�dětské�
hřiště�a�malá�zahrada.�Nabídka�služeb�uspokojí�
i�náročné�klienty.
Poloha:�hotel se nachází asi 250 m od krásné plá-
že, 500 m od centra letoviska a asi 4 km od histo-
rického městečka Side
Vybavení� společných� prostor:� vstupní hala 
s recepcí a lobby barem, hlavní restaurace, snack 
bar, disko bar, bar u bazénu a na pláži, dva ba-
zény, bazén s dětskou částí a se skluzavkami, 
internetový koutek, obchod, spa centrum (sauna, 
turecké lázně, vířivka, masáže), fitness, stolní te-
nis, stolní fotbal, kulečník.

Pláž:�písečná pláž s pozvolným vstupem do vody 
vhodná i pro děti se nachází 250 m od hotelu, (do-
prava pro méně pohyblivé je zajištěna hotelovým 
minibusem). Lehátka, slunečníky zdarma, vodní 
sporty za poplatek.
Ubytování:�moderně zařízené standardní dvou-
lůžkové pokoje s možností jedné přistýlky (při stej-
né velikosti pokoje, formou rozkládacího křesla), 
klimatizace, minibar, trezor (za poplatek), SAT-TV, 
telefon, koupelna s vanou nebo sprchou, vysou-
šeč vlasů, balkon. 
Stravování:� All-inclusive formou bufetu (snída-
ně, oběd, večeře), pozdní snídaně, občerstvení 
během dne, alkoholické a nealkoholické nápoje 
místní výroby od 10:00 do 23:00 
Doprava:� letecky s Travel Service, odlety jsou 
vždy v úterý a pátek v odpoledních hodinách. 
Vzdálenost mezi letištěm a hotelem je asi 55 km 

a doprava autobusem trvá přibližně hodinu. Změ-
na letového řádu vyhrazena.
Náš�postřeh:�hotel svojí nabídkou uspokojí i ná-
ročné klienty

Holiday Point**** Side Novinka!

All 
Inclu

sIv
e!



93

Ře
ck

o

93

Tu
re

ck
o

All 
Inclu

sIv
e!

Slevy:
�•  dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
�•  dítě 2–6,99 let na přistýlce cena 7 200 Kč
Maximální�kapacita�pokoje�–�2�dospělí�
a�1�dítě�do�11,99�let�nebo�3�dospělí.
Cena�zahrnuje:�dopravu včetně letištních tax a 
dalších poplatků, ubytování, strava all inclusive, 
transfer 
z letiště na místo a zpět, služby delegáta, kom-
plexní cestovní pojištění

Termíny Počet�
dní�

Cena�za�
osobu 3.�osoba Dítě�do�

12�let

5.6.–15.6. 11  19 800 Kč    16 900 Kč 14 200 Kč
15.6.–26.6. 12  20 900 Kč    17 900 Kč 14 700 Kč
26.6.–6.7. 11  20 500 Kč    17 500 Kč 14 500 Kč
6.7.–17.7. 12  24 200 Kč    20 500 Kč 16 400 Kč
17.7.–27.7. 11  22 900 Kč    19 500 Kč 15 700 Kč
27.7.–7.8. 12  24 200 Kč    20 500 Kč 16 400 Kč
7.8.–17.8. 11  22 900 Kč    19 500 Kč 15 700 Kč
17.8.–28.8. 12  24 200 Kč    20 500 Kč 16 400 Kč
28.8.–7.9. 11  21 800 Kč    18 500 Kč 15 200 Kč
7.9.–18.9. 12  22 500 Kč    18 900 Kč 15 400 Kč
18.9.–28.9. 11  21 200 Kč    17 900 Kč 15 000 Kč
28.9.–9.10. 12  21 700 Kč    18 200 Kč 14 900 Kč
9.10.–19.10. 11  19 800 Kč    16 900 Kč 14 200 Kč



Ře
ck

o

94

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z

94

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Tu

re
ck

o

�Hotel�Wasserman�je�malý�hotel�výhodně�umís-
těný�v�centru�letoviska�Kemer,�vedle�hlavní�ná-
kupní�a�promenádní�třídy
Poloha:� hotel se nachází 300 m od oblázkové 
pláže, kam se dostanete příjemnou procházkou. 
V bezprostřední blízkosti hotelu je hlavní nákupní 
a promenádní třída letoviska. Zde je množství ob-
chodů, restaurací a barů. Hotel je vhodnou volbou 
pro ty, kteří tráví dovolenou nejenom na pláži. Ho-
tel organizuje jednou týdně turecký večer.
Vybavení�společných�prostor:�hotel má restau-
raci, bar, recepci, karaoke, zahradu, terasu, fin-
skou saunu, turecké lázně hamam a bazén s dět-
skou částí a barem u bazénu. V hotelu není výtah. 
WiFi je bezplatná ve veřejných prostorách hotelu. 
Masáže za poplatek. V hotelu je možné zapůjčit 
kola. Vedle bazénu je dětský koutek.

Pláž:�městská oblázková pláž je vzdálená 300 m 
od hotelu. Zde nejsou k dispozici lehátka a slu-
nečníky, při umístění vlastních je vyžadován po-
platek. Hotel zajišťuje několikrát denně dopravu 
na známou Moonlight písečnou pláž, kde jsou 
lehátka i slunečníky. 
Ubytování:�2 lůžkové pokoje jsou zařízené jed-
noduchým nábytkem, na pokoji je možnost jedné 
přistýlky (formou normální postele umístěné na 
standardní dvoulůžkový pokoj), k dispozici jsou 
i rodinné pokoje pro dva dospělé a dvě děti (při-
stýlky opět formou normálních postelí). Na po-
koji je klimatizace, vysoušeč vlasů, malé sociální 
zařízení s toaletou a sprchovým koutem, TV/SAT, 
telefon, přezůvky, minibar, balkón. Lehátka a slu-
nečníky jsou u bazénu zdarma.
Stravování:�polopenze formou bufetu odpovída-
jícímu kategorii hotelu

Doprava:� letecky s Travel Service, odlety jsou 
vždy v úterý a pátek v odpoledních hodinách. 
Vzdálenost mezi letištěm a hotelem je asi 50 km 
a doprava autobusem trvá přibližně hodinu. Změ-
na letového řádu vyhrazena.
Náš� postřeh:� hotel se základním vybavením 
vhodný pro nenáročné klienty  s vynikající polo-
hou v centru letoviska

Wasserman **+ Kemer Novinka!



95

Ře
ck

o

95

Tu
re

ck
o

Slevy:
�•  dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
•��dítě do 6,99 let cena 7200 Kč
•��dvě děti do 6,99 let mají cenu jako jedno dítě 

do 6,99 a jedno do 12,99 let
Maximální�kapacita�pokoje:�3 dospělí nebo 
2 dospělí a 2 děti do 13 let
Cena�zahrnuje:�dopravu včetně letištních tax 
a dalších poplatků, ubytování, polopenze, trans-
fer z letiště na místo a zpět, služby delegáta, 
komplexní cestovní pojištění

Termíny Počet�
dní�

Cena�za�
osobu 3.�osoba Dítě�do�

13�let

5.6.–15.6. 11  13 900 Kč  12 300 Kč  11 300 Kč
15.6.–26.6. 12  14 900 Kč  12 900 Kč  11 800 Kč
26.6.–6.7. 11  14 900 Kč  12 900 Kč  11 800 Kč
6.7.–17.7. 12  17 500 Kč  14 700 Kč  12 900 Kč 
17.7.–27.7. 11  16 800 Kč  14 200 Kč  12 500 Kč 
27.7.–7.8. 12  16 500 Kč  14 100 Kč  12 300 Kč
7.8.–17.8. 11  15 900 Kč  13 800 Kč  12 200 Kč
17.8.–28.8. 12  15 500 Kč  13 300 Kč  11 900 Kč
28.8.–7.9. 11  15 500 Kč  13 300 Kč  11 800 Kč
7.9.–18.9. 12  14 900 Kč  12 900 Kč  11 800 Kč
18.9.–28.9. 11  13 900 Kč  12 300 Kč  11 300 Kč
28.9.–9.10. 12  13 900 Kč  12 300 Kč  11 300 Kč
9.10.–19.10. 11  12 900 Kč  11 300 Kč  10 500 Kč



Ře
ck

o

96

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z

96

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Tu

re
ck

o

�Zajímavě� řešený� hotel� L‘Ancora� má� vynikající�
polohu�přímo�u�pláže�a�v�těsné�blízkosti�hlavní�
nákupní� a� promenádní� třídy� v� centru� letoviska�
Kemer.�Bazén�je�umístěný�uprostřed�hotelových�
budov,� které� jsou�postaveny�do� tvaru� „U“�a� je�
částečně�zastřešený.
Poloha:�hotel se nachází přímo na oblázkové pláži, 
v bezprostřední blízkosti hotelu je hlavní nákupní 
a promenádní třída letoviska. Zde je množství ob-
chodů, restaurací a barů. 
Vybavení� společných� prostor:� hotel má vý-
tah, dvě restaurace, dva bary, recepci, turecké 
lázně hamam, posilovnu, saunu. Bazén u hotelu 
má dětskou část, je umístěný uprostřed hotelu a 

je tedy i částečně zastřešený. WiFi je bezplatná 
ve veřejných prostorách hotelu. 
Pláž:�soukromá hotelová pláž je přímo u hotelu. 
Zde jsou zdarma k dispozici lehátka a slunečníky. 
Moře je křišťálově průzračné – díky nedalekým 
horám a oblázkovým plážím. Jídlo a pití na pláži 
není v ceně.
Ubytování:� 2lůžkové pokoje s možností jedné 
přistýlky. Přistýlka je formou rozkládacího křes-
la. K dispozici jsou dva typy pokojů – standard 
a ekonomický. V obou typech pokojů je klimati-
zace, vysoušeč vlasů, toaletní potřeby, toaleta, 
vana nebo sprcha, TV/SAT, telefon, minibar. Po-
koje standard mají balkon. Pokoje ekonomické 

mají okno a vchod do vnitrobloku hotelu, tj. na 
pavlači nad bazénem, který je částečně zastře-
šený. Nemají tedy výhled ven, ale pouze do vnit-
robloku k bazénu.
Stravování:� all inclusive formou otevřeného 
bufetu
Doprava:� letecky s Travel Service, odlety jsou 
vždy v úterý a pátek v odpoledních hodinách. 
Vzdálenost mezi letištěm a hotelem je asi 50 km 
a doprava autobusem trvá přibližně hodinu. 
Změna letového řádu vyhrazena.
Náš�postřeh:�hotel má vynikající polohu přímo 
na pláži a dobrý poměr kvalita/cena 

Ĺ  Ancora ***+  Kemer Novinka!

All 
Inclu

sIv
e!



97

Ře
ck

o

97

Tu
re

ck
o

All 
Inclu

sIv
e!

Termíny Počet�dní� Pokoj�Standard 3.�osoba Dítě�do�12�let Pokoj�Ekono

5.6.–15.6. 11  21 400 Kč    18 500 Kč     14 900 Kč     19 900 Kč    
15.6.–26.6. 12  22 700 Kč     19 600 Kč     15 600 Kč     21 200 Kč    
26.6.–6.7. 11  21 400 Kč     18 500 Kč     14 900 Kč     19 900 Kč    
6.7.–17.7. 12  26 500 Kč     22 100 Kč     17 300 Kč     24 900 Kč    
17.7.–27.7. 11  24 800 Kč     20 900 Kč     16 500 Kč     23 400 Kč    
27.7.–7.8. 12  24 800 Kč     20 900 Kč     16 500 Kč     23 400 Kč    
7.8.–17.8. 11  23 400 Kč     19 900 Kč      15 900 Kč     21 900 Kč    
17.8.–28.8. 12  24 800 Kč     20 900 Kč     16 500 Kč     23 400 Kč    
28.8.–7.9. 11  22 000 Kč     18 900 Kč     15 200 Kč     20 600 Kč    
7.9.–18.9. 12  23 400 Kč     19 100 Kč     15 500 Kč     22 200 Kč    
18.9.–28.9. 11  18 900 Kč     15 900 Kč     13 200 Kč     18 200 Kč    
28.9.–9.10. 12  19 000 Kč     16 300 Kč     13 300 Kč     18 200 Kč    
9.10.–19.10. 11  18 000 Kč     15 500 Kč     13 100 Kč     17 500 Kč    

Slevy:
�•  dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
�•  dítě 2–6,99 let cena 7 200 Kč
�•  3.osoba a děti na pokoji Ekono sleva 1200 Kč (každý z ceny za pokoj standard)
Maximální�kapacita�pokoje:�2 dospělí a 1 dítě do 11,99 let nebo 3 dospělí
Cena�zahrnuje:�dopravu včetně letištních tax a dalších poplatků, ubytování, stravování all inclusive, trans-
fer z letiště na místo a zpět, služby delegáta, komplexní cestovní pojištění



Ře
ck

o

98

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z

98

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Tu

re
ck

o

�Krásný� hotel� Ambassador� je� umístěný� neda-
leko� pláže� a� tvoří� jej� 5� budov,� každá� budo-
va� má� 4� patra� a� výtah.� Hotel� byl� postaven�
v� roce� 2007.� Má� krásné� wellness� centrum�
a� není� daleko� od� centra� letoviska� Kemer�
a� promenády� s� mnoha� obchody,� restauracemi�
a�kavárnami.
Poloha:� hotel leží 200 m od oblázkové pláže 
a 300 m od hlavní nákupní a promenádní třídy leto-
viska. Zde je množství obchodů, restaurací a barů. 
Vybavení� společných� prostor:� hotel má dvě 
restaurace a čtyři bary, jacuzzi a jetpool, dva ba-
zény s dětskou částí a skluzavkami, dětské hřiš-
tě, stolní tenis, zahradu a spa-wellness centrum.
Wifi je zdarma v celém hotelu. Za poplatek nabízí 
masáže, lázeňské služby, peeling, vodní sporty 
na pláži, trezor, minibar, pokojový servis, kadeř-
níka, fotografa, hlídání dětí, stolní fotbal, stolní 
hokej, kulečník.

Pláž:�soukromá hotelová pláž 200 m od hotelu. 
Zde jsou zdarma k dispozici lehátka a slunečníky. 
Moře je křišťálově průzračné – díky nedalekým 
horám a oblázkovým plážím. Jídlo a pití na pláži 
není v ceně.
Ubytování:� 2lůžkové pokoje s možností jedné 
přistýlky (formou rozkládacího křesla). K dispozi-
ci jsou i rodinné pokoje, které mají dvě místnos-
ti, jednu koupelnu. Dvě postele jsou standardní, 
další dvě jsou tvořeny rozkládací pohovkou. Na 
každém pokoji je trezor (za poplatek), WiFi, cen-
trální klimatizace, vysoušeč vlasů, toaletní po-
třeby, toaleta, sprcha, TV/SAT, telefon, minibar, 
čajová konvice/kávovar. Každý pokoj má balkon 
nebo terasu. 
Stravování:�all inclusive formou otevřeného bu-
fetu, snídaně, obědy, večeře v hlavní restauraci, 
nápoje místní výroby baru u bazénu a na terase. 
Za poplatek je občerstvení v baru na pláži, A La 

Carte restaurace, importované nápoje, vitamin 
bar.
Lázeňské�služby:�Lázeňské centrum v hotelu je 
na profesionální úrovni a nabízí mnoho ozdrav-
ných kůr jako je například péče o pleť, hydro 
terapie, zkrášlovací kůra, pedikůra apod. Je zde 
mnoho elektronický řízených procedur jako na-
příklad trysková sprcha, shock bazén, body kap-
sule, ledová koupel, jacuzzi apod.
Doprava:� letecky s Travel Service, odlety jsou 
vždy v úterý a pátek v odpoledních hodinách. 
Vzdálenost mezi letištěm a hotelem je asi 50 km 
a doprava autobusem trvá přibližně hodinu. 
Změna letového řádu vyhrazena.
Náš� postřeh:� kvalitní hotel s velkým wellnes 
spa centrem, zaměřený na relaxaci a pohodovou 
dovolenou, který uspokojí i náročné klienty 

Ambassador ****   Kemer Novinka!

All 
Inclu

sIv
e!



99

Ře
ck

o

99

Tu
re

ck
o

All 
Inclu

sIv
e!

Slevy:
�•  dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
•��dítě 2–6,99 let cena 7200 Kč
Maximální�kapacita�pokoje:�2 dospělí a 2 děti 
do 12 let nebo 3 dospělí
Cena�zahrnuje:�dopravu včetně letištních tax 
a dalších poplatků, ubytování, stravování all 
inclusive, transfer z letiště na místo a zpět, služby 
delegáta, komplexní cestovní pojištění

Termíny Počet�
dní�

Cena�za�
osobu 3.�osoba Dítě�do�

12�let

5.6.–15.6. 11  22 300 Kč    17 900 Kč 15 200 Kč
15.6.–26.6. 12  23 700 Kč    17 900 Kč 15 900 Kč
26.6.–6.7. 11  22 300 Kč    17 900 Kč 15 200 Kč
6.7.–17.7. 12  26 500 Kč    21 200 Kč 17 300 Kč
17.7.–27.7. 11  24 800 Kč    19 900 Kč 16 500 Kč
27.7.–7.8. 12  26 500 Kč    21 200 Kč 17300 Kč
7.8.–17.8. 11  24 800 Kč    19 900 Kč 16 500 Kč
17.8.–28.8. 12  25 800 Kč    20 500 Kč 16 600 Kč
28.8.–7.9. 11  22 900 Kč    18 700 Kč 15 500 Kč
7.9.–18.9. 12  24 400 Kč    19 700 Kč 16300 Kč
18.9.–28.9. 11  22 900 Kč    17 900 Kč 15 500 Kč
28.9.–9.10. 12  22 700 Kč    18 300 Kč 15 200 Kč
9.10.–19.10. 11  21 500 Kč    17 500 Kč 14 500 Kč



Ře
ck

o

100

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z

100

w
w

w
.c

dt
ra

ve
l.c

z
Tu

re
ck

o

�Hotel�Maxim�Resort�uspokojí� i�náročné�klienty,�
kteří�hledají�dovolenou�na�úrovni.
Poloha:� luxusní hotelový komplex se nachází 
v menší zahradě, přímo u pláže na začátku letovis-
ka Kemer
Vybavení� společných� prostor:� vstupní hala 
s lobby barem, hlavní restaurace, restaurace 
s obsluhou, velký bazén s dětskou částí, několik 
barů a obchodů, herna, půjčovna aut a internet 
v recepci za poplatek, posilovna, turecké lázně, 
sauna, vířivka, tenisové kurty, herna, stolní te-
nis, dětský klub, bowling, šipky, diskotéka, vod-
ní skluzavky, vodní sporty na pláži. Za poplatek 
masáže, peeling, kulečník, vodní sporty, potápě-
ní, bowling, internetová kavárna.
Pláž:�oblázková pláž s průzračně čistou vodou 
je přímo u hotelu. Lehátka a slunečníky zdarma.

Ubytování:� krásně zařízené standardní 2 lůž-
kové pokoje s přistýlkou mají centrální klimati-
zaci, minibar, trezor, SAT-TV, telefon, koupelnu 
s vanou, sprchou, vysoušečem vlasů a telefo-
nem, balkon s bočním výhledem na moře nebo 
do okolí. K dispozici jsou na vyžádání také rodin-
né pokoje se dvěma přistýlkami.
Stravování:�All-inclusive bufetového stylu. Sní-
daně, pozdní snídaně, oběd, odpolední snack, 
večeře, půlnoční snack. Zmrzlina, nápoje místní 
výroby a také vybrané zahraniční alkoholické ná-
poje (Pepsi, Fanta, Seven-up, Vodka, Gin, Ver-
mouth Bianco, Creme Liqueur). Možnost večeří 
v restauraci s obsluhou po předchozí rezervaci.
Doprava:� letecky s Travel Service, odlety jsou 
vždy v úterý a pátek v odpoledních hodinách. 
Vzdálenost mezi letištěm a hotelem je asi 50 km 

a doprava autobusem trvá přibližně hodinu. 
Změna letového řádu vyhrazena.
Náš� postřeh:� hotel svojí nabídkou uspokojí 
i náročné klienty

Maxim Resort ***** Kemer Novinka!

All 
Inclu

sIv
e!



101

Ře
ck

o

101

Tu
re

ck
o

All 
Inclu

sIv
e!

Slevy:
�•  dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma
•��dítě 2–12,99 let cena 7200 Kč
Maximální�kapacita�pokoje:�2 dospělí a 1 dítě 
do 13 let nebo 3 dospělí
Příplatek:�výhled na moře 1 100 Kč/pobyt
Cena�za�rodinný�pokoj�je�při�plném�obsazení�
4�osobami�staršími�2�let.�Při�obsazení�méně�
osobami�je�sleva�7200Kč�pokoj.
Cena�zahrnuje:�dopravu včetně letištních tax 
a dalších poplatků, ubytování, stravování all 
inclusive, transfer z letiště na místo a zpět, služby 
delegáta, komplexní cestovní pojištění

Termíny Počet�
dní�

Cena�za�
osobu 3.osoba

cena�za�
rodinný�
pokoj

(4�osoby)

5.6.–15.6. 11 23 500 Kč 19 900 Kč 78 900 Kč
15.6.–26.6. 12 28 200 Kč 23 200 Kč 90 500 Kč
26.6.–6.7. 11 26 700 Kč 22 200 Kč 89 000 Kč
6.7.–17.7. 12 30 200 Kč 24 900 Kč 100 900 Kč
17.7.–27.7. 11 29 200 Kč 23 900 Kč 95 900 Kč
27.7.–7.8. 12 31 300 Kč 25 900 Kč 100 900 Kč
7.8.–17.8. 11 29 200 Kč 23 900 Kč 94 500 Kč
17.8.–28.8. 12 30 200 Kč 24 900 Kč 97 300 Kč
28.8.–7.9. 11 26 700 Kč 22 200 Kč 89 000 Kč
7.9.–18.9. 12 26 200 Kč 21 900 Kč 86 900 Kč
18.9.–28.9. 11 23 600 Kč 19 900 Kč 78 900 Kč
28.9.–9.10. 12 22 100 Kč 18 900 Kč 73 500 Kč
9.10.–19.10. 11 20 500 Kč 17 500 Kč 69 500 Kč



CESTOVNÍ SMLOUVA č.

SMLUVNÍ STRANY
ČD travel, s.r.o.
se sídlem Na Příkopě 31, 110 00 Praha 1

zápis v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 108644

IČ 27364976, DIČ CZ 27364976

Dále jen CK ČD Razítko prodejce

ZÁKAZNÍK

Příjmení a jméno: Dat.narození: Č.cest.dokl.:

Ulice a číslo: E-mail: Telefon:

Město: PSČ

Cena: Sleva: Cena celkem:

SPOLUCESTUJÍCÍ

Příjmení a jméno: Dat.narození Č.cest.dokl.   Cena   Sleva   Cena celkem

2.

3.

4.

5.

6.

ROZSAH SLUŽEB

Termín: Název hotelu: Typ pokoje:

Země: Místo pobytu lokalita: Stravování:

Druh dopravy: Nástupní místo:

mám vlastní  

chci sjednat od/do Počet dní pojištění:
od do

Cena pojištění za všechny osoby:

FAKULTATIVNÍ SLUŽBY A P ŘÍPLATKY
Název: Cena:

Název: Cena:

Cena po přičtení příplatků a odečtení slev:

Záloha: Splatná dne: Cena celkem:

Doplatek: Splatný dne:

POZNÁMKY:

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA: Prohlašuji, že jsem řádně uvedl všechny předepsané údaje, a to i za spolucestující osoby, a za správnost těchto údajů ručím. Jsem si vědom,

že do doby podpisu této Cestovní smlouvy druhou smluvní stranou jsem vázán tímto návrhem. Prohlašuji, že jsem řádně převzal katalog CK ČD, seznámil se s Všeob. podmínkami

CK ČD, které tvoří nedílnou součást této smlouvy a souhlasím s nimi. Toto prohlášení činím i za mnou přihlášené spolucestující osoby. Souhlasím i se zpracováním osobních 

údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. výhradně pro obchodní účely poskytování služeb CK, pracovníci CK jsou vázáni mlčenlivostí. Smluvní strany se dohodly, že ujednání

této smlouvy včetně odstoupení a odstupného platí i pro případ, že si zákazník objedná služby, které netvoří zájezd ve smyslu zák. č. 159/1999 Sb. Vzhledem k tomu, že katalogy či

nabídkové listy jsou vydávány s velkým časovým předstihem, vyhrazuje si CK ČD právo změny rozsahu, termínu a ceny služeb oproti katalogu nebo nabídkovému listu. Změna bude

uvedena v cestovní smlouvě. Pokud se údaje katalogu a cestovní smlouvy liší, jsou závazné údaje uvedené v cestovní smlouvě.

Datum, razítko a podpis zástupce CK ČD Datum a podpis zákazníka

Upozornění: není-li uvedeno jinak, informace před odjezdem budou zaslány na adresu zákazníka, který uzavřel cestovní smlouvu, příp. na adresu v kolonce poznámka

* nehodící se škrtněte

** PZ je zákonné pojištění CK nikoli cestovní pojištění

  uzavřená ve smyslu č. 159/99 Sb.

Cestovní pojištění: 
   (vyberte / smažte)

Pojištění zájezdu CK:  ano/ne  (zákonné pojištění CK, nikoliv cestovní pojištění)je zahrnuto v ceně zájezdu*

A
SOC IA CE SVOB O DNÝCH ODB OR

Ů



I.   Předmět služeb
CK ČD travel, s.r.o. zajišťuje pro své zákazníky ubytovací, stravovací, přepravní a jiné služby v cestovním 
ruchu za úplatu. Služby zajišťuje buď sama nebo zprostředkovává jejich prodej za zahraniční a tuzemské 
dodavatele. Přesný rozsah služeb vymezuje konkrétní nabídka CK ČD travel, s.r.o..

II.  Smluvní vztah
CK ČD travel, s.r.o. uzavírá se zákazníky cestovní smlouvu (dále jen smlouva) na základě údajů 
uvedených v katalogu, resp. letáku, která musí být řádně vyplněna a podepsána oběma smluvními 
stranami. Návrh smlouvy předkládá CK ČD travel, s.r.o. a po jejím uzavření předá jedno její vyhotovení 
zákazníkovi spolu s dokladem o zákonném pojištění zájezdu vystavený pojišťovnou. Za osoby 
nezpůsobilé k právním úkonům přihlášku podepíší jejich zákonní zástupci. Pokud je druhou smluvní 
stranou právnická osoba, podepíše smlouvu statutární orgán nebo pověřený zástupce právnické osoby 
a přiloží k ní ještě seznam účastníků, obsahující jejich jména, bydliště, rodná čísla, čísla cestovních 
pasů. Přesný jmenný seznam cestujících předá zástupce právnické osoby nejpozději 10 dní před 
odjezdem, pokud není dohodnuto jinak. Pokud zákazník uzavírá smlouvu i za jiné, s ním spolucestující 
osoby, odpovídá za to, že uvedl všechny údaje správně a odpovídá spolu s těmito osobami společně 
a nerozdílně za zaplacení ceny zájezdu a event. náhradu škody, která vznikla CK ČD travel, s.r.o. 
uvedením chybných údajů nebo protiprávním jednáním zákazníků. CK ČD travel s. r.o. projedná se 
zákazníkem konkrétní rozsah služeb, jejich cenu a sdělí dobu, do které budou služby rezervovány. 
U služeb, které nabízí CK ČD travel, s.r.o. jako tzv. provizní prodejce, tj. zprostředkovává prodej 
služeb jiných cestovních kanceláří, informuje zákazníka, že jde o cizí produkt a používá formuláře 
těchto cestovních kanceláří. Odpovědnost za služby nese v těchto případech ta cestovní kancelář, 
o jejíž služby jde, a cestovní smlouva je uzavírána jménem této cestovní kanceláře. Katalog zájezdů 
je vydáván ve velkém předstihu, CK ČD travel, s.r.o. si proto vyhrazuje právo oznámit před uzavřením 
smlouvy změny údajů uvedených v katalogu, resp. v letáku, pokud jde o dodatečně vypsanou nabídku. 
V takovém případě, kdy údaje v cestovní smlouvě a katalogu, resp. letáku se odlišují, jsou závazné 
údaje, uvedené v cestovní smlouvě.

III. Placení služeb
U služeb, nepřesahujících 1 000 Kč, se hradí při podpisu smlouvy záloha ve výši plné ceny. U ostatních 
služeb zaplatí zákazník při podpisu smlouvy zálohu ve výši 50 %. Zákazník je povinen uhradit celou 
cenu služeb nejpozději 6 týdnů před poskytnutím první služby. Objedná-li si zákazník služby v období 
kratším než 6 týdnů před odjezdem, je povinen zaplatit celkovou cenu služeb ihned při podpisu 
smlouvy. V případě, že nebude ze strany zákazníka uhrazen doplatek včas, je CK ČD travel, s.r.o. 
oprávněna odstoupit od smlouvy. Složená záloha bude použita na úhradu odstupného. Zákazník je 
povinen předat CK ČD travel, s.r.o. doklad o zaplacení (výpis z účtu, útržek poštovní složenky) všech 
objednaných služeb. Po úhradě celkové částky objednaných služeb vystaví CK ČD travel, s.r.o. voucher 
(poukaz) a předá ho zákazníkovi spolu s pokyny pro cestu a pobyt nejpozději 7 dnů před poskytnutím 
první služby. Slevy zájezdů nebo pobytů platí od data u nich výslovně uvedeného a nevztahují se na 
smlouvy uzavřené před tímto datem (datem vyhlášení slevy).

IV. Podmínky účasti na zájezdech
1.  Osoby mladší 15 let se mohou zájezdů účastnit pouze se souhlasem svého zákonného zástupce 

a v doprovodu a s dohledem dospělé osoby. Osoby ve věku 15–18 let jen se souhlasem zákonných 
zástupců, pokud cestují bez jejich doprovodu. U některých zájezdů má CK ČD travel, s.r.o. právo 
vyžadovat na zákazníkovi lékařské potvrzení o jeho zdravotním stavu k účasti na konkrétním 
zájezdu.

2.  Pokud zákazník nesplní tyto podmínky a nemůže se proto zúčastnit zájezdu, nese náklady s tím 
vzniklé CK ČD travel, s.r.o. a odpovídá jí případně i za vzniklou škodu.

3.  Zákazník si sám obstarává cestovní a jízdní doklady včetně jízdních výhod FIP pokud není stanoveno 
jinak. V případě jeho zájmu zajistí CK ČD travel, s.r.o. za úplatu potřebná víza. V případě, že zákazník 
ztratí, nebo mu jsou odcizeny doklady, je povinen si pro zpáteční cestu resp. její pokračování sám na 
své náklady opatřit náhradní doklady. Zákazník je povinen sám uzavřít pojištění léčebných výdajů, 
pokud součástí ceny zájezdu již toto pojištění není.

4.  CK ČD travel, s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu věcného i časového programu z důvodu zásahu 
vyšší moci, zejména z důvodu rozhodnutí státních orgánů nebo jiných mimořádných okolností, které 
CK ČD travel, s.r.o. nemohla ani ovlivnit ani předvídat  (např. nejistá bezpečnostní situace, stávky, 
dopravní problémy, neštěstí) a nepřebírá odpovědnost za důsledky, plynoucí ze změny programu 
a ceny zájezdu.

V. Pojištění
O přesném rozsahu pojištění jednotlivých zájezdů a pobytů informuje zákazníka CK ČD travel, s.r.o. 
při jednání o uzavření smlouvy.

VI. Práva a povinnosti zákazníků
K základním právům zákazníků náleží:
a)  právo na řádné poskytnutí služeb, které si zákazník u CK ČD travel, s.r.o. objednal a zaplatil,
b)  právo na reklamaci případných vad poskytnutých služeb včetně práva na odstranění vad, doplnění 

služeb, příp. na náhradní poskytnutí nové služby nebo na přiměřenou slevu z ceny zaplacených 
služeb,

c)  právo kdykoliv odstoupit od smlouvy před započetím poskytování služeb za dodržení podmínek 
odstupného,

d)  právo vyžadovat na CK ČD travel, s.r.o. potřebné informace o okolnostech a rozsahu poskytovaných 
služeb,

e)  právo být bez zbytečného odkladu informován o případných změnách poskytovaných služeb a jejich 
ceny

K základním povinnostem zákazníka patří:
a)  poskytnout CK ČD travel, s.r.o. potřebnou součinnost, tj. zejména vyplnit osobní údaje v cestovní 

smlouvě a předložit potřebné doklady, zákazník ručí za správnost údajů uvedených ve smlouvě,
b)  zaplatit cenu služeb a prokázat to dokladem o zaplacení: neuhradí-li zákazník celou cenu služeb ve 

stanoveném termínu, má CK ČD travel, s.r.o. právo odstoupit od smlouvy a účtovat odpovídající 
odstupné,

c)  řídit se pokyny CK ČD travel, s.r.o. a v průběhu zájezdu I ústními pokyny průvodce, vedoucího 
zájezdu, delegáta. Pokud by zákazník svým jednáním ohrožoval nebo hrubě narušil průběh 
a program zájezdu nebo pobytu či obtěžoval ostatní účastníky nebo porušil zákonné předpisy ČR či 
navštíveného cizího státu, může být vyloučen bez nároku na náhradu nevyužitých služeb,

d)  uhradit CK ČD travel, s.r.o. veškeré náklady vzniklé v souvislosti s vyloučením zákazníka ze zájezdu či 
pobytu. Tím není dotčeno právo CK ČD travel, s.r.o. na případnou náhradu škody,

e)  u cest do zahraničí obstarat si a mít u sebe platné cestovní a jízdní doklady, popř. vízum,
f)  počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku CK ČD travel, s.r.o. či zdraví ostatních 

účastníků a ostatních osob,
g)  dodržovat pasové, celní, zdravotní a jiné předpisy navštíveného státu, do kterého cestuje. V případě 

porušení těchto předpisů nese zákazník plnou odpovědnost za újmu, která tím vznikla. Zákazník 
nemá právo na žádné jiné plnění či služby než ty, které jsou uvedeny ve smlouvě, programu zájezdu 
nebo pobytu a byly jím zaplaceny. Zákazník, který vlastním zaviněním nevyčerpal veškeré jím 
zaplacené služby, ztrácí nárok na vrácení peněz za tuto službu či na poskytnutí služby náhradní.

h)  zákazník je povinen uzavřít pojištění, jehož součástí je pojištění léčebných výloh. Pokud tuto 
povinnost nesplní, nese veškerá rizika z toho vyplývající.

 VII.Práva a povinnosti CK ČD travel, s.r.o.
Výše uvedeným právům a povinnostem zákazníků odpovídají příslušné povinnosti a práva CK ČD 
travel, s.r.o.

VlIl. Změny sjednaných služeb a jejich právní důsledky
1.  CK ČD travel, s.r.o. je oprávněna jednostranně zvýšit cenu zájezdu do 20 dnů před zahájením 

zájezdu, pokud dojde ke zvýšení cen za dopravu včetně cen pohonných hmot, plateb spojených 
s dopravou (např. letištní poplatky), směnného kursu české koruny o více než 10 %. Zvýšení ceny 
bude odpovídat rozdílu mezi cenou zvýšenou ze shora uvedených důvodů a dohodnutou cenou. 
Změnu ceny písemně oznámí CK ČD travel, s.r.o. zákazníkovi, který má právo od smlouvy odstoupit. 
V takovém případě je povinen CK ČD travel, s.r.o. zaplatit odstupné.

2.  U zájezdů do zahraničí jsou první a poslední den určeny především na zajištění dopravy, transferů 
a ubytování a nejsou považovány za dny plnocenného rekreačního pobytu. V tomto smyslu nelze 
tudíž reklamovat eventuální zkrácení „pobytu“. Bude-li CK ČD travel, s.r.o. před prvním poskytnutím 
služeb nebo zahájením zájezdu nucena z objektivních důvodů změnit podmínky smlouvy, je povinna 
neprodleně tuto skutečnost zákazníkovi písemně oznámit a vyžádat si ve lhůtě ne kratší 5 dnů jeho 
souhlas s provedenou změnou smlouvy.  Pokud navrhovaná změna smlouvy vede i ke změně ceny, 
musí být v návrhu nová cena uvedena. Pokud s navrženou změnou zákazník nesouhlasí, má právo 
odstoupit od smlouvy a CK ČD travel, s.r.o. mu vrátí zaplacenou cenu služeb. Pokud v tomto termínu 
zákazník od smlouvy neodstoupí, má se za to, že se změnou souhlasí.

3.  Pokud od smlouvy odstoupí zákazník, je povinen odstoupení písemně doporučeným dopisem či 
osobně oznámit CK ČD travel, s.r.o., a to té pobočce, která s ním uzavírala smlouvu nebo prodávající 
cestovní agentuře.

4.  Jestliže dojde v průběhu akce ze strany CK ČD travel, s.r.o. nebo jejich obchodních partnerů 
k podstatné změně sjednaných služeb, poskytne CK ČD travel, s.r.o. zákazníkovi přiměřenou 
slevu. Pokud budou mít náhradní akce úroveň vyšší než sjednané, nese náklady CK ČD travel, 
s.r.o. Cestovní kancelář CK ČD travel, s.r.o. si výslovně vyhrazuje právo na eventuální nepodstatné 
odchylky a změny jednotlivých služeb od dohodnutého obsahu v nutných případech, které jsou 
většinou zapříčiněny tzv. vyšší mocí či situací obchodního partnera. Tyto služby jsou zásadně 
nahrazovány službami stejné či vyšší úrovně (např. změna nutných zastávek na cestě, pořadí 
navštívených míst apod.).

5.  Zákazník má právo písemně oznámit CK ČD travel, s.r.o., že se zájezdů místo něj zúčastní jiná osoba, 
a to ve lhůtě 14 dnů před zahájením zájezdu. Oznámení musí zároveň obsahovat prohlášení tohoto 
nového zákazníka, že souhlasí s uzavřenou smlouvou a že splňuje veškeré podmínky stanovené 
pro poskytnutí zájezdu. Dnem doručení oznámení se nová osoba stane zákazníkem CK ČD travel, 
s.r.o. Za změnu v osobě zákazníka účtuje CK ČD travel, s.r.o. jako manipulační poplatek 200 Kč. 
Stejný manipulační poplatek účtuje CK ČD travel, s.r.o. v případě změny termínu, ubytovacího místa, 
pokud lze požadavku zákazníka vyhovět.

6.  CK ČDtravel, s.r.o. výslovně upozorňuje své zákazníky, že nemůže ručit za to, že v průběhu cesty 
dojde ke změně časů odjezdu či odletu dopravních prostředků a že tedy neručí za škody, které 
mohou zákazníkům vzniknout v důsledku zpoždění a ani nekompenzuje služby, které nebyly 
v důsledku zpoždění čerpány.

IX. Reklamační řízení
Právo sjednané služby reklamovat vznikne zákazníkovi, pokud rozsah či kvalita poskytnutých služeb 
je nižší než sjednaná. Reklamaci vyřizuje se zákazníkem ta pobočka CK ČD travel, s.r.o., která s ním 
uzavřela smlouvu. Zákazník musí svoji reklamaci řádně zdůvodnit a doložit. Veškeré závady je nutné 
bez odkladu písemně reklamovat přímo na místě vzniku zástupci CK ČD travel, s.r.o. nebo u toho, kdo 
zabezpečuje plnění (provozovatel hotelu, bytu apod.). Bez tohoto uplatnění reklamace závad na místě 
samém nemůže již CK ČD travel, s.r.o. posoudit její oprávněnost a reklamace tedy nemůže být uznána. 
Dopravní ceniny lze však reklamovat pouze do doby jejich platnosti. Při vyřizování reklamací týkajících 
se dopravních cenin platí příslušné tarifní předpisy dopravních organizací. Zákazník je povinen reklamaci 
služeb uplatnit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 měsíců od skončení zájezdu. Pokud CK 
ČD travel, s.r.o. poskytuje jako službu pouze ubytování, je zákazník povinen závady těchto služeb 
reklamovat přímo na místě a pokud nebude reklamace vyřízena na místě samém a zákazník uplatňuje 
další nároky, je povinen předat řádně doloženou písemnou reklamaci CK ČD travel, s.r.o. nejpozději 
do 14 kalendářních dnů po poskytnutí poslední služby, jinak jeho nároky zaniknou. Reklamovat 
u CK ČD travel, s.r.o. nelze škody nebo majetkové újmy vzniklé zákazníkovi, které jsou předmětem 
smluvní úpravy pojistného krytí pojišťovny na základě pojistné smlouvy pro cesty a pobyt a ani takové 
škody, které jsou výslovně z rozsahu pojistného krytí vyňaty. V řízení o odškodnění pojistné události 
je pojišťovna v přímém právním vztahu k účastníku zájezdu a CK ČD travel, s.r.o. nepřísluší posuzovat 
existenci pojistné události, případně výši škody. Při výskytu závad je zákazník povinen spolupůsobit tak, 
aby se event. škodám zabránilo, nebo aby byly co nejmenší. CK ČD travel, s.r.o. neručí za úroveň cizích 
služeb, které si zákazník objedná na místě u průvodce, hotelu apod.

X. Odstoupení od smlouvy
1.  Zrušení zájezdu může zákazník provést pouze písemnou formou kdykoliv u té pobočky CK ČD travel, 

s.r.o., kde uzavíral cestovní smlouvu. Není-li důvodem odstoupení zákazníka porušení povinnosti 
CK ČD travel, s.r.o. stanovené smlouvou nebo zákonem nebo CK ČD travel, s.r.o. odstoupí od 
cestovní smlouvy před zahájením zájezdu z důvodu porušení povinnosti zákazníkem, je zákazník 
povinen zaplatit cestovní kanceláři odstupné. Rozhodující pro stanovení výše odstupného je datum 
převzetí oznámení o odstoupení od smlouvy. Při určení počtu dnů pro výpočet odstupného se 
do stanoveného počtu dní započítává i den, kdy došlo ke stornování zájezdu. Do počtu dnů se 
nezapočítává den začátku zájezdu.

2.  Výše odstupného: nad 35 dnů před stanoveným odjezdem 10 % ceny zájezdu, minim. 300 Kč 
– ve lhůtě 35–30 dnů 25 % ceny zájezdu 
– ve lhůtě 29–15 dnů 50 % ceny zájezdu 
– ve lhůtě 14–3 dny 80 % ceny zájezdu 
– ve lhůtě méně než 3 dny 100 % ceny zájezdu V případě poskytování jednotlivých služeb, které 
nejsou zájezdem, je výše odstupného vypočtena stejným způsobem. Výše odstupného se vypočítá 
stejně i za lehátko v lehátkovém voze.

3.  U zájezdů, které CK ČD travel, s.r.o. prodává jako tzv. provizní prodejce produkty jiných cestovních 
kanceláří, kde jsou stanoveny odlišné Všeobecné podmínky poskytování služeb cestovního ruchu 
a z toho vyplývající jiný způsob výpočtu odstupného, musí s těmito podmínkami být zákazník 
prokazatelně seznámen. V tomto případě pak platí tyto podmínky a výše odstupného.

4.  CK ČD travel, s.r.o. má právo odstoupit od cestovní smlouvy, aniž má povinnost hradit škodu: 
– jestliže zákazník porušil své povinnosti, zejména pak nezaplatil včas cenu zájezdu, nemá  
   potřebné cestovní doklady apod., 
–  není dosaženo minimálního potřebného počtu zákazníků k jednotlivým zájezdům. Na tuto 

skutečnost upozorní CK ČD travel, s.r.o. zákazníka v katalogu s uvedením doby, kdy nejpozději 
musí CK ČD travel, s.r.o. o zrušení zájezdu zákazníka písemně informovat,

    – v důsledku tzv. vyšší moci.

XI. Přechodná a závěrečná ustanovení
1.  Tyto podmínky platí na sezonu 2012.
2.  Zákazníci potvrzují svým podpisem na cestovní smlouvě, že jsou jim tyto podmínky známy, rozumějí 

jim, souhlasí s nimi a v plném rozsahu je přijímají a obě smluvní strany je prohlašují za nedílnou 
součást cestovní smlouvy.

Všeobecné a záruční podmínky
Cestovní kancelář ČD travel, s. r. o. Podmínky, za kterých ck ČD travel, s. r. o. poskytuje svým zákazníkům služby a programy v tuzemsku i v zahraničí,

jsou stanoveny podle příslušných ustanovení zákona č. 159/1999 Sb., občanského zákoníku a těmito Všeobecnými a záručními podmínkami ck ČD travel, s.r.o.

Smluvní strany:
Cestovní kancelář ČD travel, s.r.o., se sídlem Na Příkopě 31, PSČ 110 00 Praha 1,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108644, IČ 27364976 (dále jen CK ČD travel, s.r.o.) a fyzické nebo právnické osoby (dále jen zákazník)




